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FORORD

Det er mere end tre år siden, at vi i foreningen DIS-Danmark (Databehandling I Slægtsforsk
ning) gjorde de første forberedelser til denne oversigt ved at oprette en særlig database, hvori 
vi samlede oplysninger fra medlemmerne om afskrevne (håndskrevne, maskinskrevne eller 
EDB-indtastede) slægts- og lokalhistoriske kilder som f.eks. folketællinger, kirkebøger, 
lægdsruller, matrikler og tingbøger.

DIS-Danmark er en landsdækkende forening for slægtsforskere, som er interesseret i EDB- 
redskabets muligheder. Foreningen blev stiftet i 1987 og har medio 1993 ca. 900 medlemmer. 
DIS afholder årligt en række medlemsmøder og udsender medlemsbladet SLÆGT & DATA 
fire gange årligt.

Baggrunden for dette var dels, at der ikke fandtes en samlet oversigt over eksisterende 
afskrifter, dels en stigende interesse for at foretage og bruge sådanne kildeafskrifter. 
Computerens fremkomst og store muligheder på dette område har utvivlsomt spillet ind. Da 
de eksisterende afskrifter og eventuelt tilhørende registre sjældent bruges efter fortjeneste, 
kunne vi med en sådan oversigt være med til at udbrede kendskabet til sådanne afskrifter og 
måske forhindre en del dobbeltarbejde, det vil sige tilfælde, hvor flere personer uafhængigt 
af hinanden afskriver den samme kilde.

Oprindelig fandtes oversigten over afskrevne kilder - Kildeoversigten - således kun i en 
EDB-udgave, som både opdaterings- og kopieringsmæssigt er den billigste og letteste måde 
at formidle den på, men for at gøre indholdet tilgængeligt for en større kreds besluttede vi i 
foråret 1992 også at lave en papirudgave af den.

I samarbejde med SLA (Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver) sendte vi til SLA's 
medlemmer en opfordring om at indsende oplysninger om alle de afskrifter, de havde eller 
kendte til. Det viste det sig, at der rundt omkring eksisterede et stort antal afskrifter, som vi 
ikke kendte til.

Denne trykte udgave af Kildeoversigten er således den første. Af pladshensyn har vi kun 
medtaget de vigtigste oplysninger om hver enkelt afskrift, d.v.s. at disketteudgaven, som stadig 
vil blive løbende ajourført - også efter deadline og trykning af papirudgaven - indeholder 
mange flere oplysninger om de enkelte afskrifter.

Vi håber, at Kildeoversigten kan være med til at knytte nyttige forbindelser i det slægts- og 
lokalhistoriske arbejde, åbne genveje, spare kostbar søgetid og ikke mindst reducere sliddet 
på nogle af vore arkivers i forvejen hårdt udsatte originalkilder.

20. august 1993

Hanne Marie Rud 
Elsebeth Paikin 
Villy Danielsen 
Svend-Erik Christiansen
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INDLEDNING

KILDEOVERSIGTENS AFGRÆNSNING I INDHOLD
Da begrebet "kildeafskrift" i yderste konsekvens er uhyre omfattende, har vi for ikke at 
sprænge alle rammer omkring kildeoversigten valgt kun at medtage afskrifter, som repræsen
terer en enhed af en vis størrelse (geografisk eller tidsmæssigt). Et enkelt afskrevet skøde eller 
afskrift af enkelte indførsler i en kirkebog er derfor blevet ansel for at være for små enheder. 
Udtog, ekstrakter eller udpluk af kilder har vi kun medtaget, når de dækkede samlede 
geografiske områder (f.eks. cn landsby i et sogn) og/eller en længere samlet periode.

Slægtsbøger og egnsbeskrivelser må almindeligvis også falde udenfor, idet der her er tale om 
bearbejdninger af kildemateriale, hvilket ligeledes gælder opsplitninger af en eller flere kilder 
i f.eks. kartoteker over beboere i et område eller over huse og gårde i området. Afskrifter af 
trykte (ikke-håndskrevne) kilder og afskrifter af mere Danmarkshistorisk betydning er ikke 
medtaget. I denne forbindelse henvises til, at en række vigtige kilder til belysning af landets 
historie er udgivet og tilgængelige på landets største biblioteker.

Eksisterende registre, som ikke bygger på en afskrift af en kilde, er normalt ikke medtaget, 
da sådanne ligger udenfor rammerne af denne Kildeoversigt, men der findes mange sådanne 
registre, ikke mindst på de statslige arkiver f.eks. navneregistre til skifteprotokoller.

Enhver kildeafskrift er i en eller anden grad en tolkning og en bearbejdning af den originale 
kilde, og der er næppe to personer, som afskriver på samme måde; det vil altid kunne 
diskuteres, hvad der er relevant at afskrive og hvordan. Det skal derfor kraftigt understreges, 
at afskrifterne i oversigten er foretaget efter vidt forskellige principper, og at det ikke har 
været muligt for os, at foretage en nærmere sammenlignende beskrivelse af dem. Med henblik 
på at gøre fremtidige afskrifter mere ensartede og dermed lettere at anvende, er et 
kildeindtastningsprojekt blevet iværksat, hvor bl.a. en arbejdsgruppe har udarbejdet en 
"Vejledning i Kildeindtastninger" (kildeindtastningsprojektet er nærmere omtalt bagest i denne 
kildeoversigt).

Som det fremgår, er det vanskeligt at lave klare afgrænsninger for indholdet af denne 
Kildeoversigt, og i grænsetilfældene er det svært at være konsekvent. Der vil utvivlsomt være 
afskrifter, som vi har vurderet forkert bl.a. fordi vi ikke har haft ressourcer til at fremskaffe 
supplerende oplysninger. Vi vil være taknemmelige for kommentarer til indholdet af denne 
første udgave og om eventuelle mangler og forslag til forbedringer. Og vi beder alle hjælpe 
os med oplysninger og rettelser, således at Kildeoversigten - såvel på diskette som på tryk - 
kan blive så komplet og så korrekt som overhovedet muligt.

INDSAMLINGEN AF OPLYSNINGERNE
Oplysningerne i Kildeoversigten er som nævnt i forordet indsamlet i løbet af de sidste tre år, 
men hovedparten er dog indsamlet siden sommeren 1992. Nogle igangværende afskrifter er 
sikkert blevet færdige, mens andre er blevet udbygget, da der konstant sker nyt på området. 
Vi har forsøgt at opdatere denne oversigt til deadline 1. juli 1993, men har naturligvis ikke 
kunnet kontakte alle.

Kildeoversigten bygger på indsendte oplysninger fra bl.a. medlemmer af DIS-Danmark og 
SLA, idet vi fra redaktionens side kun i begrænset omfang har foretaget egne eftersøgninger.

Der findes sikkert stadig mange kildeafskrifter, som vi ikke har kendskab til, og Kilde- 
oversigten er således næppe komplet. Diskette-udgaven fortsætter vi med at opdatere, og 
modtager gerne nye oplysninger eller rettelser/tilføjelser. Henvendelser herom sker lettest til 
redaktionsmedlemmerne Hanne Marie Rud og Elsebeth Paikin.
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VEJLEDNING I BRUG AF KILDEOVERSIGTEN
Denne Kildeoversigt rummer oplysninger om ca. 2900 kildeafskrifter af slægts- og 
lokalhistoriske kilder fra hele Danmark, som fordeler sig således:

ca. 2250 folketællinger
ca. 400 kirkebøger
ca. 70 matrikler
ca. 200 diverse andre kilder

Heraf er ca. 650 på EDB, hvoraf ca. 125 er efter SAKI-modellen (se under Kildeindtastnings- 
projektet bagest) - de fleste i kildeindtastningsprogrammet KIP.

OPSLAG I KILDEOVERSIGTEN
Afskrifterne er opstillet amtsvis. Indenfor hvert amt er sognene placeret alfabetisk. Ved opslag 
skal man således kende en lokalitets sogne- og amtstilhørsforhold. Sogne og sognegrænser 
er stort set uforandrede siden middelalderen, og det er næsten udelukkende omkring byerne, 
at der er sket ændringer. Amterne derimod har undergået store ændringer gennem årene, både 
i omfang og med hensyn til navn. Efter hvert sognenavn anføres, hvilket herred det hører 
under, da der er eksempler på, at der findes to sogne med identiske navne indenfor samme 
amt. Desværre har også herrederne ændret grænser gennem årene. I denne oversigt er benyttet 
DIS-Danmarks sogneprogram/-fortegnelse, som er udarbejdet af Finn Andersen, Landsarkivet 
for Sjælland, på grundlag af Indenrigsministeriets CPR-koderegister 1990, suppleret med 
tidligere nedlagte sogne og senere oprettede sogne og med københavnske kvarterer samt 
købstæder og flækker. Herreds- og amtsnavne findes anført i overensstemmelse med TRAP 
DANMARKS 5. udgave. Stednavnenes staveform er normaliseret i overensstemmelse med den 
af Danmarks Statistik anvendte i publikationen Danmarks administrative inddeling (1990). 
(Sogneprogrammet kan købes ved henvendelse til DIS-Danmark).

Nogle afskrifter vedrører kilder, som går på tværs af sogneskel; det gælder f.eks. for tingbøger 
og skifteprotokoller. I disse tilfælde er de forsøgt registreret i forbindelse med det "vigtigste" 
sogn, dog er herreds-tingbøger almindeligvis placeret uden sognenavn, d.v.s. at de kommer 
først under det pågældende amt inden kilder, som kun vedrører enkeltsogne.

HVAD FORTÆLLER KILDEOVERSIGTEN
En typisk registrering i oversigten har følgende udseende:

Ronbæk sogn, Assens hrd.
KB 1654-1814 ER Landsarkivet for Fyn, LHA 

for Skovby Kommune, Peter 
Jensen, Nyborg

Viede fra 1672. Fælles 
kirkebog med Tørslev sogn. 
Udg. Peter Jensen, Nyborg 
Prg.: Tekstbehandling.

Registreringen her har felterne:
Kildetype (KB), Periode (1654-1814), Afskriftsform (E og R), Tilgængelig (Landsarkivet for 
....) og Kommentar (Viede fra 1672 ...).
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Anvendte forkortelser:

Kildetype.
KB (=kirkebog)
FT (=folketælling)
TB (=tingbog)
MTR (=matrikel)
D1V (=Diverse, hvilket dækker over alle øvrige slags kilder).

Den afskrevne periode.
Her kan enten stå et årstal (f.eks. 1845) eller et årstalsinterval (f.eks. 1692-1814).

Afskriftsform.
H (=håndskrevet)
M (=maskinskrevet)
E (=EDB-indtastet)

Hvis der er tale om et register eller afskriften også indeholder et register vil det være markeret 
med et R (=register).

Hvor tilgængelig.
Her oplyses, hvor afskriften (bl.a.) er tilgængelig. Af pladshensyn anvendes følgende 
forkortelser:

RA (=Rigsarkivet)
LA (=landsarkivet)
LHA (lokalhistorisk arkiv)
DDA (=Dansk Data Arkiv)
DIS (=DIS-Danmark; Databehandling i Slægtsforskning).

Står der ’'bibliotekerne" i dette felt, betyder det, at den aktuelle afskrift er udgivet og 
tilgængelig på (nogle af) folkebibliotekerne; oftest under bibliotekssignatur 99.264 eller 34.71.

De personer og arkiver m.v., som nævnes her, anføres med fulde navn efterfulgt af et bynavn, 
mens arkiver kun angives med navn (evt. forkortet). Alle nævnte arkiver og personer er anført 
med det fulde navn og adresse sidst i oversigten, men arkivernes adresser kan også findes i 
SLA's vejviser. I navneregisteret bagest findes adresser og telefonnumre, hvis der er angivet 
to telefonnumre er det første privat telefon og det andet arbejdstelefon.

Kommentarer
Her anføres supplerende oplysninger om afskriften. Oftest er det en nærmere præcisering af, 
hvad afskriften indeholder, men det kan også dreje sig om oplysninger om, hvem der har 
afskrevet kilden. Er en kildeafskrift trykt og udgivet, forsøger vi at få det med her som: "Udg. 
af N.N.". Hvis en kilde er EDB-indtastet, og vi kender program eller programtype, så anføres 
dette til sidst i kommentarerne efter forkortelsen "Prg:".

HVOR FÄS kiloeoversigten
Kildeoversigten vil også foreligge på diskette med søge-/læseprogram. Statens Arkiver (Rigs
arkivet, landsarkiverne, Erhvervsarkivet og Dansk Data Arkiv) og mange lokalhistoriske 
arkiver vil hver få tilsendt nogle eksemplarer, således at Kildeoversigten kan være tilgængelig 
på læsesalene. Såvel den trykte udgave som den på disketten vil kunne fås ved henvendelse 
til DIS-Danmark. Databasen med kildeoversigten vil løbende blive ført ajour med oplysninger 
om færdige eller igangværende kildeindtastninger.
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Flere amter /  hele Danmark

DIV 1869- 1940 E LHA for Aalborg Kommune Københavns Politis Udvandrerprotokoller.
1869-1887 er færdigindtastede pr. 27.4.93, 
1887-1940 er ved at blive indtastet. Prg: 
Paradox

TB 1 6 1 6 -1 6 1 8  ? LA for Nørrejylland, bibliotekerne "Viborg Landstings Dombøger’ , udg. v/ Poul
Rasmussen
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Bornholm amt

Alllnqe-Sandviq sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Allinqe-Sandvig Kbst., Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Allinqe-Sandvig Landsogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Bodilsker sogn, Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Chrlstiansø sogn, Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Gudhiem sogn, Øster hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Hasle sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Hasle Kbst., Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Hasle Landdistrikt sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Ibsker sogn, Øster hrd
FT 1815 ? Landsarkivet for Sjælland
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening

Også mandtal: Svaneke/lbsker sogn 1822 
Igangværende. Prg: KIP

Klemensker sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Knudsker sogn, Vester hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Neksø sogn, Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Neksø Kbst., Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Nyker sogn, Vester hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Nylarsker sogn, Vester hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP
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Olsker sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Pedersker sogn. Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Povlsker sogn, Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Rutsker sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Rø sogn, Nørre hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Rønne sogn, Vester hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Rønne Kbst, Vester hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Svaneke sogn, Øster hrd
FT 1815 ? Landsarkivet for Sjælland
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening

Også mandtal: Svaneke/lbsker sogn 1822 
Igangværende. Prg: KIP

Svaneke Kbst., Øster hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Vestermarie sogn, Vester hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Østerlarsker sogn, Øster hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Østermarle sogn, Øster hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Åker sogn, Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP

Åkirkeby Kbst., Sønder hrd
FT 1845 E Bornholms Slægtshistoriske Forening Igangværende. Prg: KIP



10
Frederiksborg amt

Asminderød sogn, Lynqe-Kronborq hrd
DIV 1717- M Fredensborg-Humlebæk LHA

DIV 1788 - H Fredensborg-Humlebæk LHA

Synsforretninger i Kronborg Amt. Asminderød 
sogn. Afskr. af Jørgen Jespersen 
Udskiftningen af Langstrup gårdes jord 
afskr. af Chr. Johansen, Langstrup

Birkerød sogn, Lynqe-Kronborq hrd
KB 1705 - 1865 MR Hørsholm Egns Museums LHA

Bilstrup sogn, Holbo hrd
FT 1787 M LHA for Græsted og Omegn

Blovstrød sogn, Lynqe-Kronborq hrd
FT 1787 H LHA for Allerød Kommune

Esbønderup sogn, Holbo hrd
FT 1787 M LHA for Græsted og Omegn

Farum sogn, Ølstykke hrd

Kun register

Planlægges at blive trykt

Planlægges at blive trykt

DIV 1803- 1821 M Farum Arkiv

DIV 1842- 1848 M Farum Arkiv
FT 1787 M Farum Arkiv
FT 1801 M Farum Arkiv
FT 1834 M Farum Arkiv

Farum og Værløse sognes fattigkommis
sionsprotokoller
Farum sogneforstanderskabs protokol

Gilleleje sogn, Holbo hrd
FT 1787 E Jan Rømer, Viby J.
FT 1801 E Jan Rømer, Viby J.
FT 1834 E Jan Rømer, Viby J.
FT 1845 E Jan Rømer, Viby J.

Prg: Paradox 3.5 
Prg: Paradox 3.5 
Prg: Paradox 3.5 
Prg: Paradox 3.5

Græsted sogn, Holbo hrd
FT 1787 M LHA for Græsted og Omegn Planlægges at blive trykt
FT 1787 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1801 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1834 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1840 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1845 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1850 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1855 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1860 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1870 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1880 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1890 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1901 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1906 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
FT 1911 E Arne E. Sørensen, Brøndby Strand Igangværende. Prg: KIP
KB 1754- 1845 H LHA for Græsted og Omegn Bliver færdig 1993

Helsingør Kbst., Lynge-Kronborq hrd
TB 1549- 1565 ? Bibliotekerne "Helsingør stadsbog: Rådstueprotokol og

bytingsbog", udg. v/ Karen Hjort og Erik 
Kroman

Hillerød Kbst., Lynqe-Frederiksborg hrd
FT 1787 ? Landsarkivet for Sjælland

Hørsholm sogn. Lynqe-Kronborq hrd
FT 1787 E Hørsholm Egns Museums
FT 1801 E Hørsholm Egns Museums
KB 1705- 1865 MR Hørsholm Egns Museums

LHA Prg: Tekstbeh.
LHA Prg: Tekstbeh.
LHA Kun register

"Folketallet udi Hillerøds Kjøbstæde og i 
slottsmenigheden den 1. juli 1787", udg. af 
Finn Reindahl
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Kregme sogn, StrøIt 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1787 M
1801 M
1834 M
1840 M
1845 M
1850 M
1855 M
1860 M
1870 M
1880 M
1890 M
1901 M

hrd
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv 
Frederiksværk Byarkiv

Lynge sogn, Lynqe-Frederiksborg hrd
FT 1787 M LHA for Allerød Kommune

Uggelose sogn, Lynqe-Frederiksborg hrd
FT 1787 H LHA for Allerød Kommune
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Haderslev amt

Agerskov sogn, Nørre Rangstrup hrd
FT Î8ÔÏ H Hans-Ole Mørk. Åbenrå
FT 1803 H
FT 1835 H
FT 1840 H
FT 1845 E
FT 1855 H
FT 1860 H
KB 1815- 1874 E

Hans-Ole Mørk, Åbenrå 
Hans-Ole Mørk, Åbenrå 
Hans-Ole Mørk, Åbenrå 
Hans-Ole Mørk, Åbenrå 
Hans-Ole Mørk, Åbenrå 
Hans-Ole Mørk, Åbenrå 
Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Igangværende
Tællingen kun bevaret med 4 familier
Igangværende
Igangværende
Prg: Paradox
Igangværende
Igangværende
Igangværende. Prg: Paradox

Branderup sogn, Nørre Rangstrup hrd
FT 1769 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå Tællingen kun bevaret med 1 familie
FT 1801 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå Prg: Paradox
FT 1803 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå Tællingen kun bevaret med 1 familie
FT 1845 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
KB 1667- 1814 M Landsarkivet for Sønderjylland
KB 1814- 1874 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå Igangværende. Prg: Paradox

Skodborg sogn. Frøs hrd
KB 1660- 1763 M Bent Poulsen, København Ikke 1715-1729. Afskr. af Ingrid Bruun

Skrave sogn. Frøs hrd
KB 1749 - 1814 M Bent Poulsen, København Afskr. af Ingrid Bruun

Toftlund sogn, Nørre Rangstrup hrd
FT 1769 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1787 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1801 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1803 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Tællingen kun bevaret med 6 familier 
Tællingen kun bevaret med 4 familier 
Igangværende
Tællingen kun bevaret med 5 familier



Hjørring amt

Hvetbo hrd
TB 1631 - ? Vendsyssel Historiske Museum Afskr. af I.C. Hojensgaard
TB 1632 - ? Vendsyssel Historiske Museum Afskr. af I.C. Hojensgaard

Albæk sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum
FT 1901 M Sæby Museum
KB 1717- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Asdal sogn, Vennebjerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
KB 1732- 1814 H Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Astrup sogn, Venneblerq hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal

Aså-Melholt sogn, Dronninglund hrd
FT 1901 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
KB 1888 - 1936 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Bindslev sogn, Horns hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1911 M Vendsyssel Historiske Museum

Biergbv soqn, Venneblerq hrd
FT
FT

1787
1787

M
ER

Vendsyssel Historiske Museum 
Svend-Erik Christiansen, Brabrand

FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum

13

Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby 
Udg. af Sæby Museum 

Fortryk
Kun viede og begravede

Næsten ordret. Prg: PC-File

Ordret afskrift

Næsten ordret. Prg: PC-File

Igangværende 
Kun viede

Tillempet afskrift. Næsten ordret. Prg: PC-Fi
le

Næsten ordret. Prg: PC-File
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FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum

Byrum sogn, Læsø hrd
KB 1720 - 1745 M Vendsyssel Historiske Museum

Børglum sogn, Børglum hrd
KB 1646- 1760 H Knud Larsen, Farum, Vendsyssel Kun døbte

Historiske Museum, LHA for Vrå og 
Omegn, Egnssamlingen i Saltum

Dronninglund sogn, Dronninglund hrd
KB 1749- 1927 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Dronninglund (Gerå, Aså-Melh.) sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 M Hals Lokalhistoriske Arkiv

Elling sogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Flade sogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Fladstrand (nu: Frederikshavn) sogn, Horns hrd
FT 1715 - ? Bibliotekerne

FT 1749 ? Bibliotekerne

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Udg. af Verner Jensen, Frederikshavn. Om
slagstitel: "Folketælling 1715"
Udg. af Verner Jensen, Frederikshavn

Frederikshavn sogn. Horns hrd
KB 1791 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Furreby sogn, Børglum hrd
KB 1646- 1760 H Knud Larsen, Farum, Vendsyssel Begravede kun 1692-1719

Historiske Museum, LHA for Vrå og 
Omegn, Egnssamlingen i Saltum

G|øl sogn, Hvetbo hrd
KB 1685 - 1796 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Døbte kun 1701-1787,

begravede kun 1726-1795

Gærum sogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Harrltslev sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
KB 1717- 1814 HR LHA for Vrå og Omegn
KB 1717 - 1814 H Knud Larsen, Farum, Vendsyssel 

Historiske Museum, LHA for Vrå og 
Omegn

Næsten ordret. Prg: PC-File

Døbte fra 1719, introducerede 1722-24, 
Off.skrifte 1718-65

Hlrsholmene sogn. Horns hrd
DIV 1787- 1987 ? LHA Frederikshavn, bibliotekerne

FT 1725 ? LHA Frederikshavn
FT 1787 ? LHA Frederikshavn
FT 1787 Ê Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 ? LHA Frederikshavn
FT 1834 ? LHA Frederikshavn
FT 1840 ? LHA Frederikshavn

"Beboerne på Hirsholmene gennem 200 år", 
Bd. 1 indeholder folketællinger

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File
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FT 1845 ? LHA Frederikshavn
FT 1850 ? LHA Frederikshavn
FT 1855 ? LHA Frederikshavn
FT 1860 ? LHA Frederikshavn
FT 1870 ? LHA Frederikshavn
FT 1880 ? LHA Frederikshavn

Hjørring sogn, Vennebjerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 E Asger Bruun, Hjørring
FT 1825 E Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 E Asger Bruun, Hjørring
KB 1814- 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland

Næsten ordret. Prg: PC-File
Prg: dBASE lll+ASCIl
Uoff. folketæl.: Hjørring 1825. Prg: Tekstbeh. 
Prg: dBASE lll+ASCIl 
Kun viede og begravede

Home sogn, Vennebjerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand Næsten ordret. Prg: PC-File
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
KB 1732- 1814 H Svend-Erik Christiansen, Brabrand Ordret afskrift

Hørby sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne, Lands
arkivet for Sjælland

FT 1901 ? Sæby Museum
KB 1725 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby 
Udg. af Sæby Museum

Under udarbejdelse som fortryk 
Kun viede og begravede

Hørmested sogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Ingstrup sogn, Hvetbo hrd
KB 1720- 1756 H Knud Larsen, Farum, Vendsyssel 

Historiske Museum, LHA for Vrå og
Omegn, Egnssamlingen i Saltum

Jelstrup sogn. Vennebjerg hrd
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Karup sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum
FT 1901 ? Sæby Museum
KB 1752 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Lendum sogn. Horns hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1911 M Vendsyssel Historiske Museum

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Kun døbte. Kronologisk med hovedpersoner 
og ofte datoer

Næsten ordret. Prg: PC-File

Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby
Sammen med Understed sogn. Udg. af Sæby 
Museum
Under udarbejdelse som fortryk 
Kun viede og begravede

Prg: PC-File
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Mosblerg sogn. Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1911 M Vendsyssel Historiske Museum

Mygdal sogn, Vennebjerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum

Mårup sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Næsten ordret. Prg: PC-File

FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum

Næsten ordret. Prg: PC-File

Rakkeby sogn, Børglum hrd
KB 1717 - 1785 HR Knud Larsen, Farum, LHA for Vrå og Afskr. af Knud Larsen, Farum.

Omegn, Vendsyssel Historiske Mu- Introducerede kun indtil 1727 
seum

Rublerg sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Råbjerg sogn. Horns hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum

Saltum sogn, Børglum hrd
KB 1646- 1767 H Knud Larsen, Farum, Vendsyssel

Historiske Museum, LHA for Vrå og 
Omegn, Egnssamlingen i Saltum

Næsten ordret. Prg: PC-File

Kun døbte

FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 ER Asger Bruun, Hjørring

FT 1834 ER Asger Bruun, Hjørring

Sankt Olal sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Næsten ordret. Prg: PC-File
Projekt af Slægtshistorisk forening Hjørring. 
Personnavne ordret, andet tillempet. Prg: 
dBASE lll+ASCIl
Projekt af Slægtshistorisk forening Hjørring. 
Personnavne ordret, andet tillempet. Prg: 
dBASE lll+ASCIl

Næsten ordret. Prg: PC-File
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FT 1801 ER Asger Bruun, Hjorring Projekt af Slægtshistorisk forening Hjørring. 

Personnavne ordret, andet tillempet. Prg: 
dBASE lll+ASCIl

FT 1834 ER Asger Bruun, Hjorring Projekt af Slægtshistorisk forening Hjørring. 
Personnavne ordret, andet tillempet. Prg: 
dBASE IIUASCII

Seflstrup sogn, Børglum hrd
KB 1717 - 1756 H Knud Larsen, Farum Kun døbte/introducerede

Sindal sogn, Venneblerq hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand Næsten ordret. Prg: PC-File
FT 1787 M Lokalhistoriske Forening i Sindal EDB-indtastning igangværende. Prg: Works
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1801 M Lokalhistoriske Forening i Sindal
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1834 M Lokalhistoriske Forening i Sindal
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1840 M Lokalhistoriske Forening i Sindal
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 E Lokalhistoriske Forening i Sindal EDB-indtastning igangværende. Prg: Works

Skagen sogn. Horns hrd
KB 1647- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Skaqen Landsogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Skallerup sogn, Venneblerq hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum

Næsten ordret. Prg: PC-File

Skærum sogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Skæve sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum
FT 1901 M Sæby Museum
KB 1675 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Udg. af Sæby Museum

Udg. af Sæby Museum

Fortryk
Kun viede og begravede

Sæby sogn, Dronninglund hrd
KB 1685 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland
KB 1814 - 1889 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Kun viede og begravede
Kun viede og begravede

Sæby Kbst., Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, Landsarkivet for Sjæl
land

FT 1901 ? Sæby Museum

Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby
Udg. af Sæby Museum

Under udarbejdelse som fortryk

Tolne sogn, Horns hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1787 E Asger Bruun, Hjørring

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File 
Prg: dBASE lll+ASCIl
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FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File
FT 1787 E Asger Bruun, Hjørring Prg: dBASE lll+ASCIl
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum, Lo

kalhistorisk Forening i Sindal
FT 1801 E Asger Bruun, Hjørring Prg: dBASE lll+ASCIl
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum

Tornby sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand Næsten ordret. Prg: PC-File
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum

Torslev sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby

FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori
ske Museum, bibliotekerne, Lands
arkivet for Sjælland

Udg. af Sæby Museum

FT 1901 ? Sæby Museum Under udarbejdelse som fortryk
KB 1748- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Tversted sogn. Horns hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum
KB 1688- 1814 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Uggerby sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1906 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1911 M Vendsyssel Historiske Museum
KB 1688- 1814 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File

Næsten ordret afskrift, kun datoer konverteret 
til nutidigt format. Prg: PC-Write

Næsten ordret. Prg: PC-File

Næsten ordret; datoer konverteret. Prg: 
PC-Write

Ugllt sogn, Venneblerg hrd
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand Næsten ordret. Prg: PC-File
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Understed sogn, Dronninglund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne, Lands-
arkivet for Sjælland

FT 1901 ? Sæby Museum
KB 1752 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Vedsted soqn, Hvetbo hrd
FT 1870 ? Viby Lokalhistorisk Samling

FT 1880 ? Viby Lokalhistorisk Samling
FT 1890 ? Viby Lokalhistorisk Samling
FT 1901 ? Viby Lokalhistorisk Samling

Venneblerq soqn, Venneblerq hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum

Vesterø soqn, Læsø hrd
KB 1646- 1745 M Vendsyssel Historiske Museum

Vidstrup soqn, Venneblerq hrd
FT 1787 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1787 ER Svend-Erik Christiansen, Brabrand
FT 1801 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1834 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1840 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1845 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1850 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1855 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1860 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1870 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1880 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1890 M Vendsyssel Historiske Museum
FT 1901 M Vendsyssel Historiske Museum

Volstrup soqn, Dronnlnqlund hrd
FT 1787 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum, bibliotekerne
FT 1850 M Sæby Museum, Vendsyssel Histori

ske Museum
FT 1901 ? Sæby Museum
KB 1725 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Volstrup m.fl. soqne, Dronnlnqlund hrd
TB 1795 - 1806 ?R LHA Frederikshavn, bibliotekerne

Vrensted soqn, Børqlum hrd
KB 1730 - 1792 HR LHA for Vrå og Omegn, Vendsyssel 

Historiske Museum
KB 1730 - 1792 H Knud Larsen, Farum, Vendsyssel 

Hist. Museum, LHA Vrå og Omegn.

Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby
Sammen med Karup sogn. Udg. af Sæby 
Museum

Under udarbejdelse som fortryk 
Fødte/konfirmerede kun 1752-86

FT for den del, der senere blev til stations
byen Birkelse
- do. -
- do. -
- do. -. Delvis afskrift

Næsten ordret. Prg: PC-File

Med faddere, ikke forlovere

Næsten ordret. Prg: PC-File

Udg. af Sæby Museum. Rummer 7 nabosog
ne samt Sæby 
Fortryk

Under udarbejdelse som fortryk 
Kun viede og begravede

Bog: Torligsprotokollen for Volstrup med 
flere sogne"

Vrå sogn, Borqlum hrd
KB 1701 - 1813 H Knud Larsen, Farum, LHA Vrå og 

Omegn

Øland sogn, Øster Han hrd
KB 1649 - 1777 ? Viby Lokalhistoriske Samling

Åsted sogn, Horns hrd
FT 1787 E Svend-Erik Christiansen, Brabrand

Offentlig skrifte kun til 1717, viede kun til 
1765

Kirkebogsuddrag. Viede 1649-1775

Tillempet afskr. Næsten ordret. Prg: PC-File
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Holbæk amt

Samsø hrd
DIV 1672- 1740 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1717- 1772 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1744 - 1748 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1754 - 1777 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1780 - 1785 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1784 - 1791 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1790- 1906 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1791 - 1793 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1791 - 1807 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1809- 1813 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1809- 1828 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1812- 1816 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1813- 1850 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1828- 1856 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1828- 1856 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1837- 1854 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1851 - 1856 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1851 - 1856 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1854 - 1856 HR Samsø Egnsarkiv

DIV 1856- 1907 HR Samsø Egnsarkiv

Asnæs sogn. Ods hrd
FT 1801 MR Flemming Aasklint, Nykøbing
FT 1845 HR Dragsholm Lokalarkiv, Flemming

Aasklint, Nykøbing, Landsarkivet for
Sjælland

Besser soqn, Samsø hrd
FT 1787 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum
FT 1801 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum
FT 1834 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum
FT 1840 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum
FT 1845 ER Samso Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum
FT 1850 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnkø, Virum

Samsø Gods Skifteprotokoller. Afskr. af 
Valdemar Andreassen
Samsøs fæsteprotokoller + register. Afskr. af 
Valdemar Andreassen
Samsø Gods Skifteprotokoller. Afskr. af 
Valdemar Andreassen
Samsø Gods Skifteprotokoller. Afskr. af 
Valdemar Andreassen
Samsø Gods Skifteprotokoller. Afskr. af 
Valdemar Andreassen 
Samsø Gods Skifte- og registreringspro
tokoller. Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsøs fæsteprotokoller + register. Afskr. af 
Valdemar Andreassen
Samsø Gods Skifteprotokoller. Afskr. af 
Valdemar Andreassen 
Samsø Gods Skifte- og registreringspro
tokoller. Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsø Gods Skifte- og registreringspro
tokoller (over selvejere og husmænd). (undt. 
1813 Rasmussen) Afskr. af Valdemar An
dreassen
Samsø Gods Skifte- og registreringspro
tokoller 2. halvbind fra folio 825. (undt. 1817 
Petersen og 1821 Sthal). Afskr. af Valdemar 
Andreassen
Kyholm Skifteprotokoller - militære skifter. 
Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsø Gods Skifte- og registreringspro
tokoller (over husmænd). Afskr. af Valdemar 
Andreassen
Samsø Birks Skifteprotokol (bd. nr. 5 - grev
skabet). Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsø Gods Skifte- og registreringspro
tokoller. Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsø Birks Skifteprotokol. Afskr. af Valde
mar Andreassen
Samsø Birks Skifte- og registreringsprotokol
ler. Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsø Birks Skifteprotokol (bd. nr. 7). Afskr. 
af Valdemar Andreassen 
Samsø Birks Skifteprotokol (bd. nr. 4 - bir
ket). Afskr. af Valdemar Andreassen 
Samsø Birks Skifteprotokol. Afskr. af Valde
mar Andreassen

Udarb. af Flemming Aasklint

Register på Samsø Egnsarkiv. Prg: Tekstbeh. 

Prg: Tekstbeh.

Prg: Tekstbeh.

Prg: Tekstbeh.

Prg: Tekstbeh.

Prg: Tekstbeh.
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FT 1880 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 

Stahnke, Virum
FT 1890 ER Samso Egnsarkiv. Diskette hos Ann 

Stahnke, Virum
KB 1700- 1814 MR Samsø Egnsarkiv.
KB 1700 - 1814 ER Samso Egnsarkiv. Diskette hos B. 

Holm Christensen, Hørsholm

Butterup sogn, Merløse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for 

Sjælland

Eqeblerg sogn, Ods hrd
FT 1787 E Jørgen Stage Larsen, Ølstykke
FT 1801 MR Trundholm LHA, Flemming Aasklint, 

Nykøbing
FT 1834 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for 

Sjælland
FT 1845 MR Landsarkivet for Sjælland, Trundholm 

LHA, Flemming Aasklint, Nykøbing, 
Lene Puch Ishøy, Nyk.

KB 1656- 1814 E Jørgen Stage Larsen, Ølstykke

Prg: Tekstbeh.

Prg: Tekstbeh.

Begravede kun til 1809. Familieopstilling 
Igangværende. Fødte kun 1700-1859. Prg: 
dBase

Udarb. af Lene Puck Ishøy

Prg: PAF

Udarb. af Lene Puck Ishøy

Fårevejle sogn, Ods hrd
FT 1801 ? Flemming Aasklint, Nykøbing
FT 1845 MR Dragsholm Lokalarkiv, Flemming 

Aasklint, Nykøbing, Landsarkivet for 
Sjælland

KB 1812- 1892 ?R Bruno Ahlquist, Roskilde

Grandløse sogn, Merløse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for

Sjælland

Grevinge soqnt Ods hrd
FT 1801 MR Flemming Aasklint, Nykøbing
FT 1845 MR Dragsholm Lokalarkiv, Flemming

Aasklint, Nykøbing, Landsarkivet for 
Sjælland

Hagested sogn, Tuse hrd

Prg: PAF

Udarb. af Flemming Aasklint

Kun døbte og begravede

Udarb. af Lene Puck Ishøy

Udarb. af Flemming Aasklint

FT 1787 MR LHA for Holbæk Kommune
FT 1801 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for 

Sjælland
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for

Sjælland

Havreblerg sogn. Løve hrd
FT 1771 E Elsebeth Paikin, København, Slagel

se Lokalarkiv
FT 1787 E Elsebeth Paikin, København, Slagel

se Lokalarkiv
FT 1801 E Elsebeth Paikin, København, Slagel

se Lokalarkiv
KB 1760 - 1775 E Elsebeth Paikin, København, Slagel

se Lokalarkiv

Hjembæk sogn. Tuse hrd
FT 1850 E Henrik Bladmose, Herlev

Holbæk Kbst., Merløse hrd
DIV 1900- MR LHA for Holbæk Kommune
FT 1834 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for 

Sjælland
FT 1840 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for 

Sjælland
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for

Sjælland

Udarb. af Lene Puck Ishøy 

Udarb. af Lene Puck Ishøy

Prg: Paradox

Prg: Paradox

Prg: Paradox

Prg: Paradox

Igangværende. Prg: KIP

Politiets mandtal 1900
Udarb. af Flemming Aasklint og Lene Puck 
Ishøy
Udarb. af Lene Puck Ishøy
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Højby sogn, Ods hrd
FT 1801 MR Trundholm LHA, Flemming Aasklint,

Nykøbing
FT 1834 MR Trundholm LHA
FT 1845 MR Lene Puck Ishøy, Nykøbing

Hørby sogn, Tuse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for 

Sjælland
Udarb. af Lene Puck Ishøy

Hørve sogn, Ods hrd
FT 1801 MR Flemming Aasklint, Nykøbing
FT 1845 MR Dragsholm Lokalarkiv, Flemming

Aasklint, Nykøbing, Landsarkivet for 
Sjælland

Udarb. af Flemming Aasklint

Kalundborg Kbst., Ars hrd
DIV 1736- 1827 H Kalundborg Lokalhistoriske Arkiv
DIV 1740- H Kalundborg Lokalhistoriske Arkiv

Kolby sogn. Samsø hrd
DIV 1725- ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 

Stahnke, Virum
DIV 1735 - ER - do. -
DIV 1753 - ER - do. -
FT 1801 ER - do. -

FT 1834 ER - do. -
FT 1840 ER - do. -
FT 1845 ER - do. -
FT 1850 ER - do. -
FT 1880 ER - do. -
FT 1890 ER - do. -
KB 1704 - 1861 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos B. 

Holm Christensen, Hørsholm
KB 1704 - 1814 ER Samsø Egnsarkiv.

Brandtaksationer for Kalundborg by 
Grundtakst 1740. Se "Kalundborgs Historie"

Mandtal o.l., Samsø Gods, 1725. Prg: Tekst- 
beh.
- do. -
- do. -
Med register på for- 
Tekstbeh.
- do. -
- do. -

og efternavne. Prg:

- do. -
- do. -
- do. -
Prg: Tekstbeh.
Viede/døde kun for 1704-1814. Prg: dBase

Døbte i familieopstilling. Prg: dBase

Nordby sogn, Samsø hrd
DIV 1725- ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 

Stahnke, Virum
DIV 1735 - ER -. do. -
DIV 1753- ER - do. -
FT 1787 ER - do. -
FT 1801 ER - do. -
FT 1834 ER - do. -
FT 1840 ER - do. -
FT 1845 ER - do. -
FT 1850 ER - do. -
FT 1880 ER - do. -
FT 1890 ER - do. -
KB 1701 - 1814 M Samsø Egnsarkiv.
KB 1701 - 1814 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos B.

Holm Christensen, Hørsholm

Nykøbing S. Kbst, Ods hrd

Mandtal o.l., Samsø Gods, 1725. Prg: Tekst
beh.
- do. -
- do. -
Register på Samsø Egnsarkiv. Prg: Tekstbeh. 
Prg: Tekstbeh.
Prg: Tekstbeh.
Prg: Tekstbeh.
Prg: Tekstbeh.
Prg: Tekstbeh.
Prg: Tekstbeh.
Prg: Tekstbeh.
Døbte i familieopstilling 
Prg: dBase

FT 1787 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming 
Aasklint, Nykøbing

FT 1801 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming 
Aasklint, Nykøbing

FT 1834 MR LHA for Nykøbing-Rørvig
FT 1845 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming 

Aasklint, Nykøbing, LA for Sjælland
Udarb. af Flemming Aasklint

Nørre Asmindrup sogn. Ods hrd
FT 1801 MR Dragsholm Lokalarkiv, Flemming

Aasklint, Nykøbing, Trundholm Lokal
historiske Arkiv

MR Trundholm LHAFT 1834
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FT 1845 MR

FT 1850 MR

Odden sogn, Ods hrd
FT 1801 MR

FT 1834 MR
FT 1840 MR

FT 1845 MR

Landsarkivet for Sjælland, Dragsholm 
Lokalarkiv, Flemming Aasklint, Nykø
bing, Lone Puch Ishoy, Nyk. 
Landsarkivet for Sjælland, Dragsholm 
Lokalarkiv, Flemming Aasklint, Nykø
bing. Lene Puch Ishøy, Nyk.

Udarb. af Lene Puck Ishoy

Udarb. af Lene Puck Ishoy

Trundholm LHA, Flemming Aasklint,
Nykøbing
Trundholm LHA
Landsarkivet for Sjælland, Trundholm 
LHA, Flemming Aasklint, Nykøbing. 
Lene Puch Ishøy, Nykøbing 
Landsarkivet for Sjælland, Trundholm 
LHA, Flemming Aasklint, Nykøbing

Onsbjerg sogn, Samso hrd
DIV 1725 - ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Mandtal o.l., Samsø Gods, 1725. Prg: Tekst

Stahnke, Virum beh.
DIV 1735 - ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Mandtal o.l., Samsø Gods, 1735. Prg: Tekst

Stahnke, Virum beh.
DIV 1753 - ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Mandtal o.l. Samsø Gods 1753. Prg: Tekst

Stahnke, Virum beh.
FT 1801 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Med register på for- og efternavne. Prg:

Stahnke, Virum Tekstbeh.
FT 1834 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Med register på for- og efternavne. Prg:

Stahnke, Virum Tekstbeh.
FT 1840 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Med register på for- og efternavne. Prg:

Stahnke, Virum Tekstbeh.
FT 1845 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Med register på for- og efternavne. Prg:

Stahnke, Virum Tekstbeh.
FT 1850 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Med register på for- og efternavne. Prg:

Stahnke, Virum Tekstbeh.
FT 1880 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Med register på for- og efternavne. Prg:

Stahnke, Virum Tekstbeh.
FT 1890 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann Prg: Tekstbeh.

Stahnke, Virum
KB 1814 - 1859 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos B. Døbte med forældres navne. Prg: dBase

Holm Christensen, Hørsholm

Orø sogn. Tuse hrd
FT 1801 MR LHA for Holbæk Kommune Tidl. Horns Hrd., Frederiksborg Amt
FT 1834 MR LHA for Holbæk Kommune Tidl. Horns Hrd., Frederiksborg Amt
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune Tidl. Horns Hrd., Frederiksborg Amt

Orø (Bybjerg) sogn, Tuse hrd
FT 1801 ?R Landsarkivet for Sjælland
FT 1834 ?R Landsarkivet for Sjælland Udarb. af Flemming Aasklint
FT 1845 ?R Landsarkivet for Sjælland Udarb. af Lene Puck Ishøy

Rørvig sogn, Ods hrd
FT 1787 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming

Aasklint, Nykøbing
FT 1801 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming

Aasklint, Nykøbing
FT 1834 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming

Aasklint, Nykøbing
FT 1845 MR LHA for Nykøbing-Rørvig, Flemming Udarb. af Flemming Aasklint

Aasklint, Nykøbing, LA for Sjælland

Sønder Asmlndrup sogn, Merløse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Lene Puck Ishøy

Sjælland

Tranebjerg sogn, Samso hrd
DIV 1725 - ER Samso Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum
DIV 1735 - ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

Stahnke, Virum

Mandtal o.l., Samsø Gods, 1725 (M. Brunsby 
og Ørby). Prg: Tekstbeh.
Mandtal o.l., Samso Gods, 1735 (M. Brunsby 
og Ørby). Prg: Tekstbeh.
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DIV

FT

1753 -

1787

ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann

ER
Stahnke, Virum
Samsø Egnsarkiv

FT 1787 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1801 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1834 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1840 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1845 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1850 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1880 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

FT 1890 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos Ann 
Stahnke, Virum

KB 1700- 1814 MR Samsø Egnsarkiv

KB 1700- 1873 ER Samsø Egnsarkiv. Diskette hos B.
Holm Christensen, Hørsholm

Mandtal o.l., Samsø Gods, 1753 (M. Brunsby 
og Ørby). Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Register på Samsø Egnsarkiv. Prg: Tekstbeh.

Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Pillemark samlet fra Tranebjerg, Onsbjerg og 
Kolby sogne. Prg: Tekstbeh.
Kun register med årstal for fødsel og død, 
udregnet efter personens alder 
Prg: dBase

Tuse sogn, Tuse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Lene Puck Ishøy

Sjælland

Tveje Merløse sogn, Merløse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Lene Puck Ishøy

Sjælland

Tølløse sogn, Merløse hrd
FT 1787 E Pou, Brodersen, Tølløse Igangværende. Prg: KIP
FT 1801 E Poul Brodersen, Tølløse Igangværende. Prg: KIP
FT 1834 ? Poul Brodersen, Tølløse Igangværende

Udbv sogn, Tuse hrd
FT 1787 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. al Lene Puck Ishøy

Sjælland
FT 1801 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Flemming Aasklint og Lene Puck

Sjælland Ishøy
FT 1834 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Flemming Aasklint og Lene Puck

Sjælland Ishøy
FT 1840 MR LHA for Holbæk Kommune
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Flemming Aasklint og Lene Puck

Sjælland Ishøy

Uglerup sogn. Løve hrd
DIV - E Arne Berntsen, Jyderup Brandforsikring. Søger at registrere alle

beboere i Uglerup. Prg: ? Superscript

Vallekllde sogn, Ods hrd
FT
FT

1801
1845

MR Flemming Aasklint, Nykøbing
MR Dragsholm Lokalarkiv, Flemming

Aasklint, Nykøbing

Vig sogn. Ods hrd
FT 1801 MR Trundholm LHA, Flemming Aasklint, 

Nykøbing
FT 1834 MR Trundholm LHA
FT 1845 MR Landsarkivet Sjælland, Trundholm Udarb. af Flemming Aasklint og Lene Puck

Lokalhistorisk Arkiv, Lene Puch Ishøj, 
Nykøbing

Ishøy

Ågerup sogn, Merløse hrd
FT 1845 MR LHA for Holbæk Kommune, LA for Udarb. af Flemming Aasklint og Lene Puck

Sjælland Ishøy
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DIV - E

Sokkelund hrd
TB 1621 - 1640 ?R

Erik Johnson, Tåstrup

Bibliotekerne

Indtastning af indfæstningsprotokoller fra 
Københavns Amt. Prg: Paradox 3.5

"Sokkelund HerredsTingbog". 1623-1624 
findes ingen tingbøger

Abel Cathrines Stift sogn, Nedlagt hrd
KB 1807 - 1891 ER Arne Julin, Skibby

Almindelig Hospital sogn, Nedlagt hrd
KB 1764 - 1891 ER Arne Julin, Skibby

Prg: PC-File

Prg: PC-File

FT
KB

1787
1855 - 1875

?
HR

Bibliotekerne
Johnna Meth, København

Brøndbyvester soqn , Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne
FT 1906 É Arne Alexandersen Petersen
KB 1733 - 1807 E Arne Alexandersen Petersen

Brøndbyøster soqn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne

Udg. af K. Wernet Rasmussen 
Igangværende

Udg. af K. Wernet Rasmussen 
Prg: KIP
Mangler 1742-53. Kun døbte. Prg: DSI

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Brønshøj sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum Udg. af K. Wernet Rasmussen

Børnehuset Christianshavn sogn. Nedlagt hrd
KB 1710- 1892 ER Arne Julin, Skibby

Christianshavn Straffeanstalt sogn, Nedlagt hrd
KB 1710- 1892 ER Arne Julin, Skibby

Claude Rossets stiftelse sogn, hrd
KB 1693 - 1813 ER Arne Julin, Skibby

Det Civile Arresthus sogn, Nedlagt hrd
KB 1766- 1882 ER Arne Julin, Skibby

Prg: PC-File

Prg: PC-File

Kun døbte og viede. Prg: PC-File

Kun døbte, viede og henrettede. Prg: PC-Fi
le

Frederiks Tvske Kirke sogn. Nedlagt hrd
KB 1743 - 1892 ER Arne Julin, Skibby

Frederiksberg sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum

Prg: PC-File

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Gammel Holte sogn, Sokkelund hrd
FT 1840 ? Byhistorisk Arkiv for Søllerød, biblio

tekerne

Garnisons sogn, Kbh Holmens hrd
KB 1712- 1891 ER Arne Julin, Skibby

Gentofte sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum

Gladsakse sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 ? LHA Gladsaxe, bibliotekerne

Igangværende. Prg: PC-File

Udg. af 6.B Tjørnegårdsskolen, red. Hans G. 
Petersen
Udg. af K. Wernet Rasmussen

FT 1787 E K. Wernet Rasmussen; Smørum

Udg. af Historisk-Typografisk selskab for 
Gladsaxe Kommune, red. Kirsten Havelund 
Strøm m.fl. Originalteksten er aftrykt på 
modstående side.
Udg. af K. Wernet Rasmussen
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Glostrup sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne

Herlev sogn. Sokkelund hrd
FT 1787 E Byhistorisk Arkiv, bibliotekerne

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Herstedvester sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne
FT 1801 M Albertslund Bibi., Lokalhist. Saml.
FT 1845 M Albertslund Bibi., Lokalhist. Saml.
KB 1742 - 1813 H Albertslund Bibi., Lokalhist. Saml.

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Herstedøster sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne

Hvidovre sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 E LA for Sjælland, bibliotekerne

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Høje Tåstrup sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne
FT 1870 M Byhistorisk Samling Høje Tåstrup
FT 1901 M Byhistorisk Samling Høje Tåstrup

Ishøl soqn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

København, Christianshavns kvt, København hrd
FT 1801 ? Landsarkivet for Sjælland
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, Frimand kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, Klædebo kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, Købmager kvt, København hrd
FT 1801 ? Landsarkivet for Sjælland
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, Nørre kvt, København hrd
FT 1801 ? Landsarkivet for Sjælland
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, Rosenborg kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, Snarens kvt, København hrd

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Christianshavns kvt 
udenfor Amagerport. Prg: PC-File

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Frimand kvt. - Hof- & 
militæretaten. Prg: PC-File

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File

FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, St. Anna Vester kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby

København, St. Anna Øster kvt. København hrd

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File

Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File

FT 1801 E Arne Julin, Skibby Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 
ud fra faders navn. Prg: PC-File



27
København, Strand kvt, Kobenhavn hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret

ud fra faders navn. Prg: PC-File

København, Udenbys Klædebo kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret

ud fra faders navn. Prg: PC-File

København, Udenbys Vester kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret

ud fra faders navn. Prg: PC-File

København, Vester kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret

ud fra faders navn. Prg: PC-File

København, Øster kvt, København hrd
FT 1801 E Arne Julin, Skibby Næsten ordret, nogle efternavne konstrueret 

ud fra faders navn. Prg: PC-File

Ladegården sogn, Nedlagt hrd
KB 1836- 1886 ER Arne Julin, Skibby

Ladegården & Pesthuset sogn, Nedlagt hrd
KB 1734 - 1767 ER Arne Julin, Skibby

Kun dobte og begravede. Prg: PC-File

Prg: PC-File

Ledøje sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne Udg. af K. Wernet Rasmussen

Lyngby sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 M Lyngby-Tårbæk

bibliotekerne
Byhistorisk Arkiv,

FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum
FT 1801 MR Lyngby-Tårbæk

bibliotekerne
Byhistorisk Arkiv,

KB 1641 - 1699 M Lyngby-Tårbæk Byhistorisk Arkiv, LA
for Sjælland

Måløv soqn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne

Bog: "Folketællingen 1787: Lyngby sogn...".
Udg. v/ Inger Hartby. Udsolgt
Udg. af K. Wernet Rasmussen
Bog: "Navneregister til folketællingen 1801:
Lyngby sogn ...". Udg. v/ Inger Hartby
Udarb. af Ruth Gunde Hansen og Inger
Hartby

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Pesthuset sogn, Nedlagt hrd
KB 1693- 1813 ER Arne Julin, Skibby Kun dobte og viede. Prg: PC-File

Rødovre sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 7 Byhistorisk Arkiv, bibliotekerne
KB 1682 - 1814 M Landsarkivet for Sjælland

Udg. af K. Wernet Rasmussen
Rødovre kirkebog 1682-1814. Udg. v/ Berna 
& Jørgen Møller-Holst

Sengeløse sogn, Smørum hrd
FT
FT
FT

1787
1870
1901

?
M
M

Bibliotekerne
Byhistorisk Samling Høje Tåstrup 
Byhistorisk Samling Høje Tåstrup

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Smørum sogn. Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Store Magleby sogn. Sokkelund hrd
FT 1787 ?R Dragør LHA, bibliotekerne, LA 

Sjælland
for

FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum
FT 1801 ?R Dragør LHA, bibliotekerne, LA 

Sjælland
for

FT 1801 E Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1834 ?R Dragør LHA, bibliotekerne

Med person- og adresseregister. Udg. af 
Dragør LHA; samtlige folketællinger er plan
lagt udgivet i kronologisk rækkefølge 
Udg. af K. Wernet Rasmussen 
Med person- og adresseregister. Udg. af 
Dragør LHA; samtlige folketællinger er plan
lagt udgivet i kronologisk rækkefølge 
Prg: IBM-ASSISTENT
Med person- og adresseregister. Udg. af 
Dragør LHA; samtlige folketællinger er plan
lagt udgivet i kronologisk rækkefølge
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FT 1834 E Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1840 ?R Dragør LHA, bibliotekerne

FT 1845 ?R Dragør LHA, bibliotekerne

FT 1845 E Finn T.K. Jensen, Haderslev
FT 1850 ?R Dragør LHA, bibliotekerne

FT 1850 E Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1906 E Elsebeth Paikin, København

Prg: IBM-ASSISTENT
Med person- og adresseregister. Udg. af 
Dragør LHA; samtlige folketællinger er plan
lagt udgivet i kronologisk rækkefølge 
Med person- og adresseregister. Udg. af 
Dragør LHA; samtlige folketællinger er plan
lagt udgivet i kronologisk rækkefølge 
Igangværende. Prg: KIP
Med person- og adresseregister. Udg. af 
Dragør LHA; samtlige folketællinger er plan
lagt udgivet i kronologisk rækkefølge 
Prg: IBM-ASSISTENT
Igangværende. Prg: KIP

Søllerød sogn, Sokkelund hrd
FT 1787 MR Byhistorisk Arkiv for Søllerød, biblio

tekerne, LA for Sjælland
FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum
FT 1801 MR Byhistorisk Arkiv for Søllerød, biblio

tekerne, LA for Sjælland
FT 1834 MR Byhistorisk Arkiv for Søllerød, biblio

tekerne
FT 1840 MR Byhistorisk Arkiv for Søllerød, biblio

tekerne
FT 1845 ER Byhistorisk Arkiv for Søllerød

KB 1705- 1865 MR Hørsholm Egns Museums LHA

Torslunde soan. Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Udg. v/ Inger Hartby, Hørsholm. Med navne
register
Udg. af K. Wernet Rasmussen 
Udg. v/ Inger Hartby, Hørsholm. Med navne
register
Udg. v/ Inger Hartby, Hørsholm. Med navne- 
register
Udg. v/ Inger Hartby, Hørsholm. Med navne- 
register
Igangværende. Indtastes af Inger Hartby, 
Hørsholm. Prg: KIP 
Kun register

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Tårnby sogn. Sokkelund hrd
FT 1787 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1787 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1787 E K. Wernet Rasmussen, Smørum
FT 1801 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1801 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1834 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1834 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1840 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1840 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1845 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1850 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1850 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1855 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1855 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1860 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1860 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1870 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1870 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1880 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1890 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1890 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1901 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
FT 1901 E Lokalhistorisk Samling Tårnby
FT 1906 M Kurt Guldborg Larsen, Dragør.
KB 1676- 1692 M Lokalhistorisk Samling Tårnby

Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Udg. af K. Wernet Rasmussen 
Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Kun Ullerup by 
Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Kun Ullerup by
Tårnby landsby. Prg: Landbase 
Kun Ullerup by
Kastrup landsby. Prg: Landbase 
Kun Ullerup by
Kastrup landsby. Prg: Landbase 
Kun Ullerup by 
Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Kun Ullerup by
Kastrup og Tårnby landsbyer. Prg: 
Kun Ullerup by

Landbase

Landbase

Landbase

Landbase

Landbase

Landbase

Landbase

Vallensbæk sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Vartov Hospital sogn, Nedlagt hrd
KB 1743- 1891 ER Arne Julin, Skibby Prg: PC-File

Værløse sogn, Smørum hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen
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Maribo amt

Falster hrd
MTR 1664 - E Falsters Egnshistoriske Arkiv

MTR 1688 - E Falsters Egnshistoriske Arkiv
TB 1796- 1797 ? Bibliotekerne

Askø soqn, Fuqlse hrd
FT 1787 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
FT 1801 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
FT 1834 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
KB 1714- 1891 H LHA for Maribo Kommune

Bandholm soqn. Fuqlse hrd
KB 1882- 1891 H LHA for Maribo Kommune

Falkerslev soqn, Falsters Sønder hrd
MTR 1844- E Falsters Egnshistoriske Arkiv

Nykøbing Slots jordebog 1664 omfattende 
hele Falster
Matriklen 1688 omfattende hele Falster 
"Lollands og Falsters Landstings Journal", 
udarb. af Gustav Ludvig Baden

Felo sogn, Fuglse hrd
FT 1787 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
FT 1801 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
FT 1834 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
KB 1725- 1812 ? Landsarkivet for Sjælland Udarb. af John Rode

Femø sogn. Fuglse hrd
FT 1787 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
FT 1801 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
FT 1834 M Lokalhistoriske Arkiv Sakskøbing
KB 1679- 1815 ? Landsarkivet for Sjælland

Gedesby sogn, Falsters Sønder hrd
MTR 1844 - E Falsters Egnshistoriske Arkiv

HHIested sogn, Fuglse hrd
KB 1724- 1891 H LHA for Maribo Kommune

Horreby sogn, Falsters Sønder hrd
MTR 1844 - E Falsters Egnshistoriske Arkiv

Hunseby sogn, Musse hrd
KB 1735- 1891 H LHA for Maribo Kommune

Karleby sogn, Falsters Sønder hrd
MTR 1844 - E Falsters Egnshistoriske Arkiv

Maribo Kbst., Musse hrd
KB 1700- 1891 H LHA for Maribo Kommune

Nordlunde sogn, Lollands Nørre hrd
KB 1814 - 1839 ER Ravnsborg Lokalhistoriske Arkiv Prg: Arkiv Ass

Nysted sogn, Musse hrd
FT 1787 H LHA i Nysted Kommune
FT 1801 H LHA i Nysted Kommune
FT 1834 H LHA i Nysted Kommune
FT 1840 H LHA i Nysted Kommune
KB 1815- 1891 ER LHA i Nysted Kommune

Nørre Vedby sogn, Falsters Norre hrd
DIV 1600- 1900 E Bibliotekerne Bog og diskette, udg. af J. Christensen et al. 

Landsbyen Nr. Grimmelstrup. "Grimulf". Indh: 
folketællinger, kirkebøger, matrikler, arealtæl
linger, kreaturtællinger, realregister og brand
forsikringsvurderinger. Prg: Landbase
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Radsted sogn, Musse hrd
FT 1787 M Sakskøbing LHA
FT 1801 M Sakskøbing LHA
FT 1834 M Sakskøbing LHA
FT 1840 M Sakskøbing LHA
FT 1845 M Sakskøbing LHA
FT 1850 M Sakskøbing LHA
KB 1779 - 1814 E Sakskøbing LHA

Sakskøbing sogn , Musse hrd
FT 1787 M Sakskøbing LHA

Prg: Works

Sandby sogn, Lollands Nørre hrd
KB 1814- 1891 ER Ravnsborg Lokalhistoriske Arkiv Igangværende. Viede 1814-1854, Konfir

merede 1814-1856, 1814-1850. Prg: Arkiv 
Ass

Stokkemarke sogn, Lollands Sønder hrd
KB 1729- 1891 H LHA for Maribo Kommune

Tingsted sogn, Falsters Nørre hrd
MTR 1844 - E Falsters Egnshistoriske Arkiv Matriklen 1844 for hele Falster er ved at blive

indtastet, den 1.2.93 var Tingsted og Ønslev 
sogne i Falster Nørre hrd. samt Karleby, 
Horreby, Falkerslev og Gedesby i Falster 
Sønder hrd. færdigindtastede

Tårs sogn, Musse hrd
FT 1787 M Sakskøbing LHA
FT 1801 M Sakskøbing LHA
FT 1834 M Sakskøbing LHA

Ønslev sogn, Falsters Nørre hrd
MTR 1844- E Falsters Egnshistoriske Arkiv

Østofte sogn, Fuglse hrd
KB 1716- 1891 H LHA for Maribo Kommune
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Odense amt

Bjerge hrd
TB 1649- 1666 M Kerteminde Egns- og Byhist. Arkiv

Båg hrd
TB 1688 - 1692 M Vestfyns Hjemstavnsgård

Åsum hrd
TB 1640- 1648 ?R LHA Sdr. Nærå og Årslev

EDB-udskrift

Bog: "Aasum Herreds Tingbog"

Belllnqe sogn, Odense hrd
FT 1787 H Bedinge Lokalhistorisk Arkiv
FT 1801 H Bedinge Lokalhistorisk Arkiv

Gamborg sogn. Vends hrd
FT 1787 M Kauslunde-Gamborg LHA
FT 1801 M Kauslunde-Gamborg LHA
FT 1834 M Kauslunde-Gamborg LHA
FT 1845 M Kauslunde-Gamborg LHA

Kavslunde sogn. Vends hrd
Hindsgavls fæsteprotokol vedr. Kauslunde 
sogn

DIV 1719- 1850 MR Kauslunde-Gamborg LHA

FT 1787 M Kauslunde-Gamborg LHA
FT 1801 M Kauslunde-Gamborg LHA
FT 1834 M Kauslunde-Gamborg LHA
FT 1845 M Kauslunde-Gamborg LHA

Kerteminde sogn. Bjerge hrd
TB 1551 - 1698 M Kerteminde Egns- og Byhist. Arkiv EDB-udskrift

Kong sogn, Båg hrd
DIV 1791 - 1793 M Vestfyns Hjemstavnsgård

DIV 1795- M Vestfyns Hjemstavnsgård
DIV 1799- M Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1787 H Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1801 H Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1834 H Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1840 H Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1850 H Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1860 H Vestfyns Hjemstavnsgård
FT 1870 H Vestfyns Hjemstavnsgård
MTR 1682- M Vestfyns Hjemstavnsgård

Kong- Gummerup udskiftningsforretning 
1791-1793
Højrup bys udskiftningsforretning 1795 
Glamsbjerg bys udskiftningsforretning 1799

Matriklen 1682 + Kongs beboere navne og 
marknavne

Rønninge sogn, Åsum hrd
FT 1860 M Jorgen Warming, Hvidovre
KB 1686- 1813 M Jørgen Warming, Hvidovre Kun døbte

Sandager sogn, Båg hrd
KB 1813- 1891 ?R Barløse og Sandager-Holevad LHA . Igangværende og med register

Skamby sogn, Skam hrd
FT 1787 E Svend-Erik Warming Hansen, Kol- Igangværende. Prg: KIP

ding.

Sonder Naerå sogn, Åsum hrd
FT 1787 H LHA Sdr. Nærå og Årslev
FT 1801 H LHA Sdr. Nærå og Årslev
MTR 1664 - H LHA Sdr. Nærå og Årslev Matriklen
MTR 1688 - H LHA Sdr. Nærå og Årslev Matriklen og tilhørende markbog/modelbog
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Præstø amt

DIV
DIV

M
MR

LHA for Vallø Kommune 
LHA for Vallø Kommune

DIV MR LHA for Vallø Kommune

DIV MR LHA for Vallø Kommune

Mønbo hrd
DIV 1868 - 1915 M Møns Museum

Alle fæstebreve fra Vallø Stift
Igangværende. Fæstebreve og skifteretspro
tokoller for Bregentved Gods 
Igangværende. Fæstebreve og skifteretspro
tokoller for Gjorslev Gods 
Igangværende. Fæstebreve og skifteretspro
tokoller for Universitetsgårdene i Præstø Amt

EDB-udskrift. Mønske udvandrere, selektiv 
afskrift v. Eva Winther Varnike, Allerød

Aversl sogn, Tvblerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Bavelse sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 7 Bibliotekerne, LA for Sjælland

Everdrup sogn, Bårse hrd
FT 1819 ? Landsarkivet for Sjælland

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

FT 1834 ? LA for Sjælland, Næstved Stadsarkiv

Fensmark sogn, Tybjerg hrd

Mandtal 1819-24 og 1833-34 noteret i kirke
bogen 1807-1814. Afskr. af Johannes Mad
sen

FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Frøslev sogn, Stevns hrd
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 ? Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Glumsø sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Havnelev sogn, Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Hellested sogn. Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Herfølge sogn, Blæverskov hrd
FT 1787 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1801 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1834 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1840 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1845 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1850 M LHA Herfølge og Sædder Sogne

Herlufmagle sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Holtug soqn. Stevns hrd
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Hølerup soqri, Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Hårlev sogn, Blæverskov hrd
FT 1787 E LHA for Vallø Kommune
FT 1801 E LHA for Vallø Kommune

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Prg: WordPerfect 5.0
Igangværende. Prg: WordPerfect 5.0
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KB 1696- 1721 H Gurli Christensen, Skovlunde

Lille Heddinge sogn, Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Lyderslev sogn, Stevns hrd
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Lyderslev, Frøslev sogn, Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Magleby Stevns sogn. Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Næsby sogn. Tyblerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Næstved Kbst., Tyblerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Påbegynder EDB-indtastning

Præstø sogn, Bârse hrd
DIV 1695 - 1801 ? Poul Steen, Holte 
KB 1690- 1739 ? Poul Steen, Holte

Rislev sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Sandby sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 7 Bibliotekerne, LA for Sjælland

Sankt Jørgens sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Sankt Mortens sogn, Tyblerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Sankt Peders sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 7 Bibliotekerne, LA for Sjælland

Skelby sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Smerup sogn, Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Skøde- og panteprotokoller o.l. 
Kun begravede

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Stege sogn, Mønbo hrd
FT 1880 M Mons Museum

Store Heddinge sogn , Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Store Heddinge Kbst. , Stevns hrd
FT 1787 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv

Stroby sogn , Stevns hrd
FT 1787 E LHA for Vallø Kommune
FT 1801 E LHA for Vallo Kommune
FT 1834 E LHA for Vallø Kommune

Delvis maskinskreven

Prg: Arkiv Ass.
Prg: Arkiv Ass.
Prg: Arkiv Ass.
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FT 1840 E LHA for Va,lo Kommune Prg: Arkiv Ass.
FT 1845 E LHA for Vallø Kommune Prg: Arkiv Ass.
FT 1850 E LHA for Vallø Kommune Prg: Arkiv Ass.
FT 1860 E LHA for Vallø Kommune Prg: Arkiv Ass.
FT 1870 E LHA for Vallø Kommune Prg: Arkiv Ass.
FT 1870 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv EDB-udskrift
FT 1880 M LHA for Vallø Kommune
FT 1880 M Stevns Lokalhistoriske Arkiv EDB-udskrift
FT 1890 M LHA for Vallø Kommune
FT 1890 M Stevns Loka,historiske Arkiv EDB-udskrift

Sædder sogn, Bjæverskov hrd
FT 1787 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1801 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1834 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1840 M LHA Herfølge og Sædder Sogne
FT 1845 M LHA Herfølge og Sædder Sogne

Tybjerg sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Tyvelse sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Tårnby sogn, Bjæverskov hrd
KB 1707- 1814 M LHA for Val,ø Kommune

Varpelev sogn, Stevns hrd
FT 1787 E LHA for Vallø
FT 1801 E LHA for Vallø
FT 1834 E LHA for Vallø
FT 1840 E LHA for Vallø
FT 1845 E LHA for Vallø
FT 1850 E LHA for Vallø
FT 1860 E LHA for Vallø
FT 1870 E LHA for Vallø
FT 1880 E LHA for Vallø
FT 1890 E LHA for Vallø

Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.
Kommune Prg: Arkiv Ass.

Vester Egede sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Vordingborg Kbst., Bårse hrd
FT 1855 ? Bibliotekerne Udg. af Møns Museum m.fl. v/ Anette

Tonn-Petersen

Vrangstrup sogn, Tybjerg hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen



Randers amt

Agri sogn, Mols hrd
KB 1722 - 1813 M Molsbibliotekets LHA

Albøge sogn, Djurs Sonder hrd
FT 1787 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1801 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1834 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1845 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1850 M Grenaa Egnsarkiv

Anholt sogn, Diurs Sønder hrd
FT 1901 M Grenaa Egnsarkiv

Borup sogn, Støvring hrd
FT 1787 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Dråby sogn, Diurs Sønder hrd
KB 1814- 1881 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Ebeltoft sogn, Mols hrd
KB 1814- 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland

Egens sogn, Mols hrd
KB 1722- 1813 M Molsbibliotekets LHA

Egå sogn, Øster Llsblerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Arhus
KB 1814- 1891 MR Ulla Hilbert, Brøndby

Fuglslev sogn. Dfurs Sønder hrd
KB 1814- 1883 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Gimming sogn. Støvring hrd
FT 1787 M Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1787 E Knud Spangsø, Randers
FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 E Knud Spangsø, Randers
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
KB 1690- 1919 M Randers Lokalhistoriske Arkiv

Giesing sogn, Sønderhald hrd
DIV 1620- 1664 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv
FT 1787 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv
KB 1695 - 1859 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

Glenstrup sogn. Nørhald hrd
FT 1840 M LHA for Glenstrup sogn
KB 1732 - 1891 M LHA for Glenstrup sogn

Grenå sogn, D|urs Nørre hrd
KB 1816- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland
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Register for hver by i sognet
Register for hver by i sognet
Register for hver by i sognet
Register for hver by i sognet
Register for Helsted by
Register for Borup, Helsted og Kondrup byer

Kun viede og begravede

Igangværende. Prg: Paradox SE 
Kun døbte

Kun viede og begravede mænd

Prg: Paradox
Register for Tjærby og Gimming 
Prg: Paradox
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Register for Tjærby og Gimming 
Kronologisk, døbte og begravede

Gjesingholm fæsteprotokol. Prg: Works (Mac) 
Prg: Works (Mac)
Prg: Works (Mac)
KB mangelfuld 1694-1770. Prg: Works (Mac)

Kun viede og begravede
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Haslund sogn, Galten hrd
FT 1787 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Register for hver by i sognet 
Register for hver by i sognet 
Register for hver by i sognet 
Register for hver by i sognet

Register for S. Borup 

Register for hver by i sognet

Helgenæs sogn, Mols hrd
KB 1642 - 1813 M Molsbibliotekets LHA

Hiortshøl soqn, Øster Llsblerq hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Arhus

Hoed soqn. Diurs Sønder hrd
FT 1787 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1801 M Grenaa Egnsarkiv

Igangværende. Prg: Paradox SE

Homå sogn, Diurs Sønder hrd
FT
FT

1787
1801

M
M

Grenaa Egnsarkiv
Grenaa Egnsarkiv

FT 1834 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1860 M Grenaa Egnsarkiv

Hornslet soqn. Øster Llsblerq hrd
KB 1716- 1813 MR Landsarkivet for Nørrejylland, Rosen-

holm Egnsarkiv.
Vielser ikke 1716-1725

Hyllested sogn, Diurs Sønder hrd
KB 1719- 1782 MR Landsarkivet for Nørrejylland
KB 1814- 1881 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Knebel soqn. Mols hrd
KB 1679- 1813 M Molsbibliotekets LHA

Krlstrup soqn. Sønderhald hrd
FT 1787 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Kun viede 
Kun begravede

Ikke 1732-1742

Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer 
Register for de enkelte byer

Lem sogn, Støvring hrd
FT 1850 M Randers Lokalhistoriske Arkiv

Mariager sogn, Onslld hrd
KB 1814- 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland

Mellby sogn, Øster Usblerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Nørager sogn, Sønderhald hrd
FT 1787 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv
KB 1694 - 1869 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

Randers Kbst., Støvring hrd
FT 1787 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Sammen med Gimming sogn 1850

Kun viede og begravede

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Prg: Works (Mac)
Prg: Works (Mac)
Prg: Works (Mac)
KB mangelfuld 1694-1770. Prg: Works (Mac)

Supplement med aim. efternavne
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FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
KB 1798 - 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Rolsø soqn, Mols hrd
KB 1679- 1813 M Molsbibliotekets LHA Ikke 1732-1742

Rosmus sogn, Diurs Sønder hrd
KB 1719- 1782 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede
KB 1814 - 1881 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun begravede

Rud sogn, Galten hrd
FT 1787 E Tove Jensen, Nordborg
FT 1801 E Tove Jensen, Nordborg
FT 1834 E Tove Jensen, Nordborg
FT 1840 E Tove Jensen, Nordborg
FT 1845 E Tove Jensen, Nordborg
KB 1735 - 1814 MR Landsarkivet for Nørrejylland, Ole og 

Tove Jensen, Nordborg

Arbejdsudgave. Prg: DSI
Arbejdsudgave. Prg: DSI
Arbejdsudgave. Prg: DSI
Arbejdsudgave. Prg: DSI
Arbejdsudgave. Prg: DSI
Afskr. af Ole og Tove Jensen, Nordborg

Råsted sogn, Støvring hrd
FT 1787 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Register for Kondrup, Råsted og Sveistrup 
byer
Register for de enkelte byer
Register for de enkelte byer
Register for de enkelte byer
Register for de enkelte byer
Håndskrevne rettelser og tilføjelser 
Register for Råsted og Helsted byer 
Regisier for de enkelte byer

Sankt Mortens sogn, Støvring hrd
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
KB 1798 - 1891 ?R Randers Lokalhistoriske Arkiv

Skødstrup sogn. Øster Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Tirstrup sogn. Diurs Sønder hrd
KB 1814- 1882 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Todblerg sogn, Øster Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Kun viede og begravede

Igangværende. Prg: Paradox SE

Kun viede og begravede mænd

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Tved sogn, Mols hrd
KB 1690- 1813 M Molsbibliotekets LHA

Veilby sogn, Sønderhald hrd
FT 1787 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

FT 1801 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

FT 1834 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

FT 1845 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

FT 1860 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

KB 1692 - 1891 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

Trykt samlet register for de 5 folketællinger. 
Prg: Works (Mac)
Trykt samlet register for de 5 folketællinger. 
Prg: Works (Mac)
Trykt samlet register for de 5 folketællinger. 
Prg: Works (Mac)
Trykt samlet register for de 5 folketællinger. 
Prg: Works (Mac)
Trykt samlet register for de 5 folketællinger. 
Prg: Works (Mac)
Kun viede og begravede. Prg: Works (Mac)

Vistoft sogn, Mols hrd
KB 1692 - 1813 M Molsbibliotekets LHA
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FT 1787 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

FT 1801 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

KB 1692- 1891 MR Rougsø Lokalhistoriske Arkiv

Voldum soqn, Galten hrd
KB 1734 - 1814 M Tove Jensen, Nordborg

Vorup soqn. Galten hrd
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Ølst soqn, Galten hrd
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 M Randers Lokalhistoriske Arkiv

Ålsø soqn. Diurs Sønder hrd
FT 1787 M Grenaa Egnsarkiv
FT 1801 M Grenaa Egnsarkiv

Kun Lystrups 159 personer. Prg: Works 
(Mac)
Kun Lystrups 197 personer. Prg: Works 
(Mac)
Igangværende. Døde kun til 1813. Delvis 
trykt. Prg: Works (Mac)

Kun døbte og viede. Prg: DSI

Register for hver by i sognet
Register for hver by i sognet
Register for hver by i sognet
Register for hver by og Brusgård Hovedgård 
Register for hver by og Brusgård Hovedgård 
Register for hver by og Brusgård Hovedgård 
Register for hver by og flere større gårde
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Ribe amt

Gørding hrd
TB 1660- 1661 E Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Prg.: Works

Malt hrd
TB 1657 - 1719 ?R Bibliotekerne "Register til Malt Herreds tingbøger" udarb. af

TB 1657 - 1661 E Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl
Vald. Andersen
Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Ingen tingbøger
1658-59. Prg.: Works

Skast hrd
TB 1636 - 1640 ?R Bibliotekerne Bog: "Skast Herreds Tingbog". Udg. v/ Poul 

Rasmussen
TB 1644 - 1694 E Bibi. Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Prg.: Works

Vester Horne hrd
TB 1631 E Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Prg: Works
TB 1592 - 1680 ER Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl "Kjærgaard Birks tingbøger". Udg. af Gert

Ravn Nørgaard. Prg: Works

Andst sogn, Anst hrd
FT 1787 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv Afskr. af Ingrid Bruun Opl. B. Poulsen, Kbh.
FT 1801 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1840 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1845 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1850 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1860 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1870 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1880 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1890 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
KB 1723 - 1875 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
- do. -
Ansager sogn, Øster Horne hrd
FT 1743 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted

Billum sogn, Vester Horne hrd
KB 1637- 1808 HR Lokalhistorisk Arkiv Janderup Døbte 1637-1768 maskinafskrift, resten 

håndafskrift. Kun register

Føvling sogn. Malt hrd
FT 1860 M Lokalarkivet for Holsted Kommune Prg: Tekstbeh.

Gesten sogn, Anst hrd
FT 1787 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv Afskr. af Ingrid Bruun Opl. B. Poulsen, Kbh.
FT 1801 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1834 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1840 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1845 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1850 M Vejen Loka,historiske Arkiv - do. -
FT 1860 M Vejen Loka,historiske Arkiv - do. -
FT 1870 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1880 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
FT 1890 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -
KB 1723 - 1875 M Vejen Lokalhistoriske Arkiv - do. -

Grene sogn, Slavs hrd
FT 1787 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1801 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1834 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1840 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1845 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1850 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1860 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1870 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1880 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1890 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
KB 1755 - 1813 M Kolding Stadsarkiv Ikke konfirmerede. Fælles KB med Vorbasse 

sogn. Afskr. af Ingrid Bruun
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Grindsted sogn, Slavs hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1801 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1834 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1840 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1845 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1850 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1860 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1870 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1880 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1890 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1901 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
KB 1693- 1806 M Kolding Stadsarkiv, LHA Grindsted

Hefnsvlq sogn. Slavs hrd
FT 1787 H Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1843 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1850 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1890 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1900 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
KB 1693- 1814 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
KB 1760- 1802 M Kolding Stadsarkiv

Henne-Lønne sogn. Vester Home hrd
KB 1682 - 1766 E Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl

KB mangelfuld 1693-1712. Afskr. af Ingrid 
Bruun

Samt 5 slægtstavler fra området 
Ikke konfirmerede. Afskr. af Ingrid Bruun

Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Prg: Works

Hlarup sogn, Anst hrd
KB 1664- 1802 M Lokalhistorisk Arkiv i Vamdrup
KB 1664- 1802 MR Kolding Stadsarkiv, LA for Nørrejyl

land
KB 1664 - 1734 ER LA for Nørrejylland, Johannes Lind, 

Esbjerg

Kirkebog gået tabt 1735-1759
Døbte fra 1674. KB gået tabt 1735-1759. 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Johs. Lind

Ho-Oksby sogn, Vester Horne hrd
KB 1700- 1804 E Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl

Holsted sogn. Malt hrd
FT 1860 M Lokalarkivet for Holsted Kommune

Janderup sogn, Vester Horne hrd
KB 1637- 1808 HR Lokalhistorisk Arkiv Janderup

Janderup-Blllum sogn, Vester Horne hrd
KB 1637- 1767 E Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl

Jordrup sogn, Anst hrd
KB 1726- 1863 M Kolding Stadsarkiv, Lunderskov

Kommunes LHA
KB 1 7 4 1 -1 8 1 4  M Lunderskov Kommunes LHA

Prg: Works

Fås både trykt og på diskette. Prg: Tekstbeh.

Døbte 1637-1768 maskinafskrift, resten 
håndafskrift. Kun register

Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Prg: Works

Ført sammen med Lejrskov kirkebog. Afskr. 
af Ingrid Bruun.

Lelrskov sogn, Anst hrd
KB 1726- 1863 M Kolding Stadsarkiv, Lunderskov 

Kommunes LHA
Ført sammen med Jordrup kirkebog. Afskr. af 
Ingrid Bruun

Læborg sogn, Malt
FT 1787 M
FT 1801 M
FT 1834 M
FT 1840 M
FT 1845 M
FT 1850 M
FT 1860 M
FT 1870 M
FT 1880 M
FT 1890 M
KB 1720- 1881 M

hrd
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv 
Vejen Lokalhistoriske Arkiv

Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun
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Lønne sogn, Vester Horne hrd
FT 1787 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase III+
FT 1801 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase III+
FT 1834 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1840 E DIS, Ole Degn, Landsarkivets Viborg Prg: dBase 111+
FT 1845 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1850 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1855 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1860 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1870 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1880 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1890 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
FT 1901 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Prg: dBase 111+
KB 1780- 1901 E DIS, Ole Degn, Landsarkivet i Viborg Kirkebogens anmærkninger er medtaget. Prg:

dBase III+

Ribe Kbst.. Ribe hrd
KB
TB

1686- 1891 
1527- 1576

?R
?

Landsarkivet for Nørrejylland 
Bibliotekerne

TB 1580- 1599 ? Bibliotekerne

Kun viede og begravede
Bog: "Ribe Rådstuedombøger“. Udg. v/ Erik 
Kroman
Bog: "Ribe Rådstuedombøger". Udg. v/ Erik 
Kroman

Seest sogn, Anst hrd
FT 1787 M Kolding Stadsarkiv
FT 1801 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 

Poulsen, København
KB 1646- 1875 M Kolding Stadsarkiv

Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. B. Poulsen, Kbh. 
Prg: KIP
Kirkebog gået tabt 1652-1667. Ikke afskrevet 
konfirmerede 1814-1875. Afskr. af Ingrid 
Bruun

Skanderup soqn, Anst hrd
KB
KB

1692- 1814 M
1692- 1814 MR

Lunderskov Kommunes LHA 
Kolding Stadsarkiv

FT 1787 M Kolding Stadsarkiv
FT 1801 M Kolding Stadsarkiv
FT 1834 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv

Ikke konfirmerede. Afskr. af Ingrid Bruun 
Lunderskov by. Manuskript: Lunderskov byes 
beboere 1692-1814. Afskr. af Ingrid Bruun 
Lunderskov by. Afskr. af Ingrid Bruun 
Lunderskov by. Afskr. af Ingrid Bruun 
Lunderskov by. Afskr. af Ingrid Bruun 
Lunderskov by. Afskr. af Ingrid Bruun

Vamdrup sogn, Anst hrd
KB 1664- 1802 MR Kolding Stadsarkiv

KB 1664 - 1802 MR Landsarkivet for Nørrejylland
KB 1664- 1802 M Lokalhistorisk Arkiv i Vamdrup

Ikke konfirmerede. Viede ikke 1679-1716. 
Afskr. af Ingrid Bruun. Kun register.
Ikke for perioden 1735-1759
Ikke 1735-1759. Afskr. af Ingrid Bruun.

Varde sogn, Vester Horne hrd
KB - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Varde Kbst, Vester Home hrd

Kun viede og begravede

FT
FT

1850
1860

E
E

Varde Lokalhistoriske Arkiv 
Varde Lokalhistoriske Arkiv

FT 1870 E Varde Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 E Varde Lokalhistoriske Arkiv

Vester Starup soqn. Skast hrd
FT 1787 H Vester Starup Sogns LHA
FT 1906 H Vester Starup Sogns LHA

Prg: Database 
Prg: Database 
Prg: Database 
Prg: Database

Vorbasse sogn, Slavs hrd
KB 1755 - 1813 M LHA Vorbasse, LHA Grindsted, Kol

ding Stadsarkiv
KB 1755 - 1813 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Ølqod soqn. Øster Horne hrd
FT 1787 HR Ølgod Museum
FT 1801 HR Ølgod Museum
FT 1834 HR Ølgod Museum

Ikke konfirmerede. Fælles KB med Grene 
sogn. Afsk. af Ingrid Bruun 
Kun trolovede

Igangværende
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Z] 1840
1845
1855
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1880
1890
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1701 - 1878

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum 
Ølgod Museum

Igangværende

KB
sogn, Vester Horne hrd

1691 - 1726 E Bibi., Gert Ravn Nørgaard, Oksbøl Udg. af Gert Ravn Nørgaard. Prg: Works
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Ringkøbing amt

Arnborg sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Assing sogn. Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Avlum sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Aulum-Haderup LHA, LHA i Herning
FT 1801 M Aulum-Haderup LHA, LHA i Herning
FT 1834 M Aulum-Haderup LHA
FT 1840 M Aulum-Haderup LHA
FT 1845 M Aulum-Haderup LHA, LHA i Herning
FT 1870 M Aulum-Haderup LHA
FT 1901 M Aulum-Haderup LHA
KB 1748- 1810 M Aulum-Haderup LHA

Bording sogn, Hammerum hrd
Udg. af Iver Moslund

Udg. af Iver Moslund

Udg. af Iver Moslund 
Udg. af Iver Moslund

FT 1787 ?R Bibliotekerne
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 ?R Bibliotekerne
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1834 ?R Bibliotekerne
FT 1845 ?R Bibliotekerne
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Dejbjerg sogn, Bølling hrd
FT 1787 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1801 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1834 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1840 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1845 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1850 M Martin Mortensen, Skjern

Faster sogn, Bølling hrd
FT 1787 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1801 M
FT 1834 M
FT 1840 M
FT 1845 M
FT 1850 M
FT 1860 M
FT 1870 M

Martin Mortensen, Skjern 
Martin Mortensen, Skjern 
Martin Mortensen, Skjern 
Martin Mortensen, Skjern 
Martin Mortensen, Skjern 
Martin Mortensen, Skjern 
Martin Mortensen, Skjern

FT 1880 M Martin Mortensen, Skjern

Fredens sogn. Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Gimsing sogn. Hlerm hrd
FT 1787 M LHA for Struer Kommune
FT 1801 M LHA for Struer Kommune
FT 1834 M LHA for Struer Kommune
FT 1840 M LHA for Struer Kommune
FT 1845 M LHA for Struer Kommune
KB 1808 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Giellerup sogn,, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
KB 1683 - 1815 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
KB 1683 - 1815 ER Jørgen Nielsen, Hammerum

Kun viede og begravede

Igangværende. Prg: Lotus
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FT
FT

1787
1845

M
M

Lokalhistorisk Arkiv Herning 
Lokalhistorisk Arkiv Herning

Haderup soqn, Ginding hrd
FT 1787 M Aulum-Haderup LHA
FT 1845 H Aulum-Haderup LHA

HaderuD (Kølvrå gårde) soqn, Ginding hrd
FT 1787 E DIS

Havnstrup sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Hedeager sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Herning sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1870 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1880 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1890 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
KB 1815- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Herning Kbst., Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Hodsager sogn, Ginding hrd
FT 1787 M Aulum-Haderup LHA
FT 1801 M Aulum-Haderup LHA
FT 1834 M Aulum-Haderup LHA
FT 1840 M Aulum-Haderup LHA

Prg: KIP

Kun viede og begravede

Holstebro sogn, Hjerm hrd
KB 1816- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Hoven sogn. Nørre Horne hrd
KB 1691 - 1793 M Egvad Egnshistoriske Samling, 

bliotekerne
KB 1691 - 1848 M Egvad Egnshistoriske Samling, 

bliotekerne

Ikast sogn , Hammerum hrd
FT 1787 MR Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 MR Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1834 H Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1860 H Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 H Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1901 H Ikast Lokalhistoriske Arkiv
FT 1911 H Ikast Lokalhistoriske Arkiv
KB 1889- 1891 MR Ikast Lokalhistoriske Arkiv

Ilderhede sogn. Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Kun viede og begravede

Kun døbte

Døbte og begravede. Døbte kun afskreven 
1691-1793

Ilskov sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
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Isenvad sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Kollund soqn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Kølkær sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Lemvig sogn, Skodborg hrd
KB 1801 - 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Lyne sogn, Nørre Horne hrd
FT 1787 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1801 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1834 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1840 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1845 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1850 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1855 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1860 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1870 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1880 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1890 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1901 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Igangværende. Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1906 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Igangværende. Prg: Teksteditor, ASCII
FT 1911 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Igangværende. Prg: Teksteditor, ASCII
MTR 1844 - E Jens Raunkjær Graungaard, Borup Ført til 1876 via forandringsprotokoller. Prg: 

Teksteditor, ASCII

Lønborg sogn. Nørre Horne hrd
FT 1787 M Egvad Egnshistoriske Samling, bi

bliotekerne
FT 1840 M Egvad Egnshistoriske Samling, bi

bliotekerne
FT 1890 M Egvad Egnshistoriske Samling, bi

bliotekerne
KB 1904 - 1932 M Egvad Egnshistoriske Samling, bi Forarbejde til Knud Nielsens bog om Lønborg

bliotekerne sogn

Meldal sogn. Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Møborg sogn, Skodborg hrd
FT 1840 E Max Nielsen, Bæksmarksbro Prg: PC-File
FT 1860 E Max Nielsen, Bæksmarksbro Prg: KIP

Nørre Feldlng sogn, Ulfborg hrd
FT 1787 E Niels Jensen, Holstebro, LHA Hol

stebro
Prg: Works

FT 1801 E Niels Jensen, Holstebro, LHA Hol
stebro

Prg: Works

FT 1834 E Niels Jensen, Holstebro, LHA Hol
stebro

Prg: Works

KB 1815- 1833 E Niels Jensen, Holstebro, LHA Hol
stebro

Prg: Works

Nøvllng sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
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Rind sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
KB 1723 - 1815 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Rlnqkøbinq soqn . Hind hrd
KB 1686- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Sankt Johannes soqn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Slmmelkær soqn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Slndlnq soqn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Skarrlld soqn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Kun viede og begravede

Skjern soqn, Bøllinq hrd
FT 1787 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1801 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1834 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1840 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1845 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1850 M Martin Mortensen, Skjern
KB 1813- 1889 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Snelblerq sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Stavninq soqn, Bøllinq hrd
FT 1787 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1834 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1840 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1850 M Martin Mortensen, Skjern

Strellev soqn. Nørre Horne hrd
FT 1787 HR Ølgod Museum
FT 1787 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1801 HR Ølgod Museum
FT 1801 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1834 HR Ølgod Museum
FT 1834 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1840 HR Ølgod Museum
FT 1840 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1845 HR Ølgod Museum
FT 1845 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1850 H Ølgod Museum
FT 1850 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1855 HR Ølgod Museum
FT 1855 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1860 HR Ølgod Museum
FT 1860 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1870 HR Ølgod Museum
FT 1870 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1880 HR Ølgod Museum
FT 1880 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII 

Prg: Teksteditor, ASCII
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FT 1890 H Ølgod Museum
FT 1890 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1901 HR Ølgod Museum
FT 1901 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1906 HR Ølgod Museum
FT 1906 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
FT 1911 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup
KB 1701 - 1890 MR Ølgod Museum

MTR 1844 - 1876 E Jens Raunkjær Graungaard, Borup 
Prg: Teksteditor, ASCII

Prg: Teksteditor, ASCII

Igangværende. Prg: Teksteditor, ASCII

Igangværende. Prg: Teksteditor, ASCII 
Igangværende. Prg: Teksteditor, ASCII 
1701-1814 maskinskreven, resten hånds
krevet

Studsgård sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Sunds sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
KB 1670- 1815 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Sønder Borris sogn. Bølllng hrd
FT 1787 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1801 M Martin Mortensen, Skjern
FT 1840 M Martin Mortensen, Skjern

Sønder Felding sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1787 E Leif Jørgensen, Sdr. Felding
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Ikke 1711-1757

Igangværende. Prg: Paradox 3.5 (SAKI)

Timring sogn, Ulfborg hrd
FT 1787 ? Lokalhistorisk Arkiv Herning

Tlørrfng sogn, Hammerum hrd
FT
FT
FT

1787 M
1801 M
1845 M

Lokalhistorisk Arkiv Herning 
Lokalhistorisk Arkiv Herning 
Lokalhistorisk Arkiv Herning

Tvis sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Vandborg sogn., Vandfuld hrd
KB 1710- 1824 E Søren Haahr Sørensen, Kolding

Vildbierg sogn. Hammerum hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Herning
FT 1845 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Vorgod sogn, Bølllng hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Herning

Igangværende. Er ikke komplet, meget er 
næsten umuligt at tyde. Prg: tekstbehandling

Ørre sogn, Hammerum hrd
FT 1787 M LHA Herning, Aulum-Haderup LHA
FT 1801 M LHA Herning, Aulum-Haderup LHA
FT 1845 M LHA Herning, Aulum-Haderup LHA
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Roskilde amt

Flønq soqn, Sømme hrd
Byhistorisk Samling Høje TåstrupFT 1901 M

Greve soqn, Tune hrd
FT 1787 M Greve Lokalarkiv
FT 1801 M Greve Lokalarkiv
FT 1834 M Greve Lokalarkiv
FT 1840 M Greve Lokalarkiv
FT 1850 M Greve Lokalarkiv
FT 1855 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1860 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1890 M Greve Lokalarkiv
FT 1901 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1906 M Greve Lokalarkiv
FT 1911 M Greve Lokalarkiv

Havdrup soqn, Tune hrd
FT 1771 M Solrød Lokalarkiv
FT 1787 M Solrød Lokalarkiv
FT 1801 M Solrød Lokalarkiv
FT 1834 M Solrød Lokalarkiv
FT 1840 M Solrød Lokalarkiv
FT 1845 M Solrød Lokalarkiv
FT 1870 M Solrød Lokalarkiv
FT 1880 M Solrød Lokalarkiv
FT 1890 M Solrød Lokalarkiv
FT 1901 M Solrød Lokalarkiv
KB 1672- 1930 H Solrød Lokalarkiv

Jersle sogn. Tune hrd
FT 1771 M Solrød Lokalarkiv
FT 1771 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou

FT 1787 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou

FT 1801 M Solrød Lokalarkiv
FT 1801 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou

FT 1834 M Solrød Lokalarkiv
FT 1834 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou

FT 1840 M Solrød Lokalarkiv
FT 1845 M Solrød Lokalarkiv
FT 1860 M Solrød Loka,arkiv
FT 1870 M Solrød Lokalarkiv
FT 1880 M Solrød Lokalarkiv
FT 1901 M Solrød Lokalarkiv
KB 1747- 1814 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou

Karlslunde sogn, Tune hrd
FT 1787 M Greve Lokalarkiv
FT 1801 M Greve Lokalarkiv
FT 1834 M Greve Lokalarkiv
FT 1840 M Greve Lokalarkiv
FT 1845 M Greve Lokalarkiv
FT 1850 M Greve Lokalarkiv
FT 1855 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1860 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1890 M Greve Lokalarkiv
FT 1901 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1906 M Greve Lokalarkiv
FT 1911 M Greve Lokalarkiv

Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect
Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect

Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect

Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect

Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect

Karlstrup sogn. Tune hrd
FT 1771 M Solrød Lokalarkiv
FT 1787 M Solrød Lokalarkiv
FT 1801 M Solrød Lokalarkiv
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FT 1834 M Solrød Lokalarkiv
FT 1840 M Solrød Lokalarkiv
FT 1845 M Solrød Lokalarkiv
FT 1850 H Solrød Lokalarkiv
FT 1860 H Solrød Lokalarkiv
FT 1870 H Solrød Lokalarkiv
FT 1880 M Solrød Lokalarkiv
FT 1890 H Solrød Lokalarkiv
FT 1901 H Solrød Lokalarkiv
FT 1906 H Solrød Lokalarkiv
FT 1911 H Solrød Lokalarkiv

Kildebrønde sogn, Tune hrd
FT 1787 M Greve Lokalarkiv
FT 1801 M Greve Lokalarkiv
FT 1834 M Greve Lokalarkiv
FT 1840 M Greve Lokalarkiv
FT 1845 M Greve Lokalarkiv
FT 1850 M Greve Lokalarkiv
FT 1855 M Greve Lokalarkiv
FT 1860 M Greve Lokalarkiv
FT 1890 M Greve Lokalarkiv
FT 1901 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland

FT 1906 M Greve Lokalarkiv
FT 1911 M Greve Lokalarkiv

Indeholder Kildebrønde, Hundige, Kappelev- 
gård, Strøhusene

Køge Kbst., Ramsø hrd
FT 1787 E Køge Byhistoriske Arkiv

Reerslev sogn. Tune hrd
FT 1901 M Byhistorisk Samling Høje Tåstrup
KB 1736 - 1856 ? Bent Thestrup, Fårevejle

Roskilde sogn. Sømme hrd
FT 1801 ?R Landsarkivet for Sjælland

FT 1834 ?R Landsarkivet for Sjælland

Roskilde Domsogn, Sømme hrd
FT 1801 ?R Roskilde Bibliotek
FT 1801 ER Roskilde Lokalhistorisk Arkiv

FT 1825 M Roskilde Bibliotek
FT 1834 M Roskilde Bibliotek
FT 1845 M Roskilde Bibliotek
FT 1850 M Roskilde Bibliotek
FT 1855 M Roskilde Bibliotek
FT 1901 M Roskilde Bibliotek

Bog: "Reerslev Kirkebog 1736-1856"

Udarb. af Lene Puck Ishøy og Flemming 
Aasklint
Udarb. af Lene Puck Ishøy

Igangværende. Indtaster: Kaj Ørhøj, Roskilde 
LHA. Prg: KIP

Sankt Hans Hospital sogn, Sømme hrd
KB 1693 - 1813 ER Arne Julin, Skibby

Skensved sogn. Tune hrd
FT 1771 M Solrød Lokalarkiv
FT 1787 M Solrød Lokalarkiv
FT 1834 M Solrød Lokalarkiv
FT 1840 M Solrød Lokalarkiv
FT 1845 M Solrod Lokalarkiv
FT 1860 M Solrød Lokalarkiv
FT 1870 M Solrød Lokalarkiv
FT 1880 M Solrød Lokalarkiv

Prg: PC-File

Solrød sogn, Tune hrd
FT 1771 M Solrod Lokalarkiv
FT 1771 E Solrod Lokalarkiv, Peter Wodskou

FT 1787 M Solrod Lokalarkiv
FT 1787 E Solrod Lokalarkiv, Peter Wodskou

Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect

Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 
WordPerfect
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FT 1801 E Solrod Lokalarkiv, Peter Wodskou Indtastet af Peter Wodskou, Bronshøj. Prg: 

WordPerfect
FT 1834 M Solrød Lokalarkiv
FT 1834 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 

WordPerfect
FT 1840 M Solrød Lokalarkiv
FT 1845 M Solrod Lokalarkiv
FT 1860 M Solrød Lokalarkiv
FT 1870 M Solrød Lokalarkiv
FT 1880 M Solrød Lokalarkiv
FT 1890 M Solrod Loka,arkiv
KB 1752 - 1891 H Solrod Lokalarkiv
KB 1752- 1814 E Solrod Lokalarkiv, Peter Wodskou Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg:

WordPerfect

Tune sogn, Tune hrd
FT 1787 M Greve Lokalarkiv
FT 1801 M Greve Lokalarkiv
FT 1834 M Greve Lokalarkiv
FT 1840 M Greve Lokalarkiv
FT 1845 M Greve Lokalarkiv
FT 1850 M Greve Lokalarkiv
FT 1855 M Greve Lokalarkiv
FT 1860 M Greve Loka,arkiv
FT 1890 M Greve Lokalarkiv
FT 1901 M Greve Lokalarkiv, LA for Sjælland
FT 1906 M Greve Lokalarkiv
FT 1911 M Greve Lokalarkiv

Ølsemaqle soqn. Ramsø hrd
KB 1732- 1814 E Solrød Lokalarkiv, Peter Wodskou Indtastet af Peter Wodskou, Brønshøj. Prg: 

WordPerfect



Skanderborg amt

Tyrstlnq hrd
TB 1660- 1688 ER Trykt hos LA Viborg, EDB hos: DDA, 

DIS, Brædstrup Hjemstavnsforening, 
og Erik Brejl, Brædstrup

TB 1660- 1680 E Erik Brejl, Brædstrup

Hammel sogn, Gjern hrd
DIV 1719- 1739 ?R Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1801 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1834 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1840 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1845 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1850 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1855 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1870 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1880 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1890 M Hammel Lokalhistoriske Samling
KB 1691 - 1785 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Hornborg sogn, Nim hrd
FT 1787 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Horsens sogn, Voer hrd
KB 1686- 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland

Linå sogn, Gjern hrd
FT 1845 E Silkeborg Lokalhistorisk Samling

FT 1850 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling

Nim sogn, Nim hrd
FT 1787 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Nørre Snede sogn, Vrads hrd
FT 1845 E Benny Andersen, Brædstrup

Ovsted sogn, Voer hrd
FT 1787 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Røgen sogn, Giern hrd
FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1801 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1834 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1840 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1845 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1850 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1855 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1870 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1880 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1890 M Hammel Lokalhistoriske Samling
KB 1691 - 1789 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Silkeborg sogn, Giern hrd
FT 1845 ? Bibliotekerne, Mogens Nørgaard

FT 1850 ? Bibliotekerne, Mogens Nørgaard

FT 1855 ? Bibliotekerne, Mogens Nørgaard

KB 1856 - 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Silkeborg Handelsplads sogn, Gjern hrd
KB 1844 - 1856 MR Landsarkivet for Nørrejylland
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Ekstrakt af tingbog. Prg: Tekstbeh. Works

Igangværende. Prg: Tekstbeh. Works

Register til Frijsenbog Gods skifteprotokol 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum. Afskriften går mulig
vis til 1850, det kan ikke læses tydeligt)

Del af Linå sogn, lavet af Lokalhistorisk 
Samling Århus. Prg: Paradox 
Kun Silkeborg i Linå sogn

Prg: KIP

Prg: Paradox

Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. al Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum

Mogens Nørgaard: "Silkeborg, et undervis
ningsmateriale ca. 1845-1910..."
Mogens Nørgaards: "Silkeborg, et under
visningsmateriale ca. 1845-1910..."
Mogens Nørgaards: "Silkeborg, et under
visningsmateriale ca. 1845-1910..."
Kun viede og begravede

Kun viede og begravede
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Skanderborg Kbst., Hlelmslev hrd
KB 1723 - 1889 MR Landsarkivet for Nørrejylland

SDorup sogn, Giern hrd
DIV 1741 - 1850 MR Hammel Lokalhistoriske Samling

FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1801 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1834 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1840 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1845 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1850 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1855 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1870 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1880 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1890 M Hammel Lokalhistoriske Samling
KB 1691 - 1867 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Søby sogn. Giern hrd
FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1801 M Hamme, Lokalhistoriske Samling
FT 1834 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1840 M Hamme, Lokalhistoriske Samling
FT 1845 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1850 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1855 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1870 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1880 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1890 M Hammel Lokalhistoriske Samling
KB 1778- 1871 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Tamdrup sogn. Nlm hrd
FT 1787 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1801 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Kun viede og begravede

Afskr. af Niels Haurum. Register til skiftepro
tokoller for Hagsholm gods 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum

Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum

EDB-indtastning igangværende 
Igangværende. Prg: Paradox

Them sogn, Vrads hrd
FT 1787 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling
FT 1801 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling
FT 1834 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling
KB 1686- 1870 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling

Kun enkelte ejerlav medtaget 
Faddere og forlovere kun til 1814

Tolstrup sogn, Voer hrd
FT 1787 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå Igangværende. Prg: Paradox

Træden sogn. Tyrsting hrd
FT 1787 ? Bræ dstrupegnens

forening
Hjemstavns-

FT 1801 ? Bræ dstrupegnens
forening

Hjemstavns-

FT 1834 ? Bræ dstrupegnens
forening

Hjemstavns-

FT 1845 7 Bræ dstrupegnens
forening

Hjemstavns-

FT 1860 ? Bræ dstrupegnens
forening

Hjemstavns-

Tørrinq soqn, Vrads hrd
FT 1801 7 Tørring og Omegns LH Forening
FT 1834 ? Tørring og Omegns LH Forening
FT 1845 ? Tørring og Omegns LH Forening

Underup sogn, Nim hrd
FT 1787 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Voldby sogn. Giern hrd
DIV 1719- 1739 ? Hammel Lokalhistoriske Samling

FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Register til Frijsenborg gods skifteprotokol. 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum
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1801
1834
1840
1845
1850
1855
1860
1870
1880
1890
1694

M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling
M Hammel Lokalhistoriske Samling

Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum
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Sorø amt

Alllndetnaqle sogn. Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Benlose sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland
KB 1645 - 1805 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Bråbv soqn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Farrlnqløse soqn, Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Freerslev soqn. Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Gudum soqn, Slaqelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Haraldsted soqn, Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Haslev soqn, Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland
FT 1787 M Haslev LHA, Leif Magleby, Haslev,

eller A. & C. Collatz, Haslev.
FT 1787 E Søren Hansen, Herlev
FT 1801 M Haslev LHA, Leif Magleby, Haslev,

eller A. & C. Collatz, Haslev.
FT 1801 E Søren Hansen, Herlev
FT 1834 M Leif Magleby, Haslev. Alice og Carlo

Collatz, Haslev. Haslev Lokalhistori
ske Arkiv

FT 1840 M Haslev LHA, Leif Magleby, Haslev,
eller A. & C. Collatz, Haslev.

FT 1845 M Haslev LHA, Leif Magleby, Haslev,
eller A. & C. Collatz, Haslev.

KB 1645 - 1870 M Haslev Lokalhistoriske Arkiv

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen
Døbte kun 1712-1757, viede hele perioden. 
Prg: Open Access

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: KIP

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Prg: ARKIV ASSISTENT

Igangværende. Prg: ARKIV ASSISTENT

Hejnlnge sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Herlufsholm sogn. Østre Flakkebjerg hrd
TB 1616- 1633 ? Bibliotekerne

Hyllinge sogn, Øster Flakkeblerg hrd
FT 1901 M Næstved Stadsarkiv

Høm sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Jystrup sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Karrebaek sogn, Øster Flakkebjerg hrd
KB 1814 - -> E Leif Corfixen, Tåstrup

Kindertofte sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Kan købes hos Alice & Carlo Collatz

Igangværende. Prg: KIP

Bog: "Herlufsholms Birks Tingbog". Udg. v/ 
Karen Marie Olsen. Lakune for årene 1620- 
1630

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: editor, kommasepar.

Igangværende. Prg: KIP
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Korsør Kbst., Slagelse hrd
FT 1771 M LHA Korsør Kommune
KB 1829- 1910 H LHA Korsør Kommune

Kværkeby sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland
KB 1646 - 1778 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Marvede sogn, Øster Flakkebjerg hrd
FT 1890 M Næstved Stadsarkiv
FT 1901 M Næstved Stadsarkiv

Nordrup sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Nordrupvester sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Ottestrup sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Ringsted Kbst., Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Ringsted Landsogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Sankt Mikkels Lands.« Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Sankt Peders Lands., Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Sigersted sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Slagelse Kbst., Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Sneslev sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Sorterup sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Stilllnge sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Sønderup sogn, Slagelse hrd
FT 1845 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Sørbymagle-Kirkerup sogn, Vester Flakkebjerg hrd
KB 1646 - 1731 ? Bibliotekerne

Terslev sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Testerup sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland

Tlæreby sogn, Vester Flakkebjerg hrd
FT 1850 E Arne Augustesen, Slagelse LHA

Valsolille sogn, Ringsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne. LA for Sjælland

Oeders efterretninger 1771
Ministerialbøger. Viede i Korsør og Tårnborg 
sogne

Udg. af K. Wernet Rasmussen
Kun viede. Prg: Open Access

Løbenr. udeladt

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: KIP

Igangværende. Prg: KIP

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. al K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: KIP

Igangværende. Prg: KIP

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: KIP

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: KIP

Igangværende. Prg: KIP

Igangværende. Prg: KIP

Bog: "Levnedsløb i Sørbymagle og Kirkerup 
Kirkebøger 1646-1731 ". Udg. ved Ole Højrup

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Udg. af K. Wernet Rasmussen

Igangværende. Prg: KIP

Udg. af K. Wernet Rasmussen
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Vemmelev sogn, Slagelse hrd
FT 1787 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1801 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1834 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1840 ? Lars Rynord, Slagelse

Lars Rynord, Slagelse
Igangværende

FT 1845 ? Igangværende
FT 1850 7 Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1855 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1860 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1870 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1880 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1890 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende
FT 1901 ? Lars Rynord, Slagelse Igangværende

Vetterslev soqn. Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Vlqersted soqn. Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Øde Førslev soqn. Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen

Ørslev soqn. Rlnqsted hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne, LA for Sjælland Udg. af K. Wernet Rasmussen



Svendborg amt

Allested sogn, Sallinqe hrd
FT 1787 H Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle
FT 1801 H Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle
FT 1860 H Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle
FT 1901 H Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle

Bregnlnge (Tåsinge) sogn, Sunds hrd
FT 1850 ? Bibliotekerne
FT 1870 ? Bibliotekerne
FT 1906 ? Bibliotekerne

Ellinge soqn, Vindinge hrd
DIV 1689 - 1877 M Ullerslev Kommunes LHA

DIV 1788- M Ullerslev Kommunes LHA
DIV 1821 - 1822 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1787 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1801 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1834 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1845 M Ullerslev Kommunes LHA
KB 1660- 1940 M Ullerslev Kommunes LHA

Udg. af Knud Helles 
Udg. af Knud Helles 
Udg. af Knud Helles
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Fæstere under Rønninge Søgård og Hinde- 
mae
Hartkornsspecifikation
Tiendekommissionsprotokol

Ikke 1716-1814. For 1900-1940 kun afskrift 
i uddrag. Konfirmerede kun 1814-1828

Flødstrup sogn, Vindinge hrd
DIV 1788- M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1787 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1787 E Svend Aage Pedersen, Nyborg
FT 1801 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1834 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1845 M Ullerslev Kommunes LHA

Hartkornsspecifikation 

Prg: PC-File III

Horne sogn, Sallinqe hrd
DIV 1719- 1838 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1787 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1801 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1834 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1840 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1850 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1860 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1870 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1880 M Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1890 M Jørgen Warming, Hvidovre
KB 1659- 1914 M Jørgen Warming, Hvidovre

Hundstrup sogn. Sallinqe hrd
DIV 1690- 1718 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

DIV 1691 - 1770 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1719- 1890 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1730 - 1738 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1733 - 1814 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1740 - 1755 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1742 - 1920 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Afskrift af skifteregister

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rodkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M
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DIV 1762 - 1790 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen

sen, V. Skerninge
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1787 - 1854 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

FT 1787 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jor
gensen. Prg: CP/M

FT 1801 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jor
gensen. Prg: CP/M

FT 1834 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jor
gensen. Prg: CP/M

KB 1765 - 1892 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen- Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jor-
sen, V. Skerninge gensen. Prg: CP/M

Kirkeby sogn, Sunds hrd
DIV 1690- 1718 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen

sen, V. Skerninge
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1691 - 1770 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1719- 1890 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1730- 1738 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1733- 1814 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M

DIV 1740- 1755 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Lojtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1742- 1920 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rødkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

DIV 1762- 1790 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

DIV 1787- 1854 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

FT 1822 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M

FT 1845 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M

FT 1855 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jor
gensen. Prg: CP/M

KB 1682- 1814 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jorgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jor
gensen. Prg: CP/M

Lonqelse soqn, Langelands Sønder hrd
FT 1787 E Inger Hartby, Søllerød Igangværende. Ekstrakt: Omfatter alle i 

Pederstrup by og bys jorde. Prg: Landbase, 
AskSam

FT 1801 E Inger Hartby, Sollerod - do. -
FT 1834 E Inger Hartby, Sollerod - do. -
FT 1840 E Inger Hartby, Sollerod - do. -
FT 1845 E Inger Hartby, Sollerød - do. -
FT 1850 E Inger Hartby, Sollerød - do. -
FT 1855 E Inger Hartby, Søllerod - do. -
FT 1860 E Inger Hartby, Sollerød - do. -
KB 1813- 1852 E Inger Hartby, Søllerød - do. -
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Lunde sogn, Sunds hrd
DIV 1690- 1718 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

DIV 1691 - 1770 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1719- 1890 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1730 - 1738 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1733- 1814 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1740- 1755 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1742 - 1920 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1762 - 1790 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1787 - 1854 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

KB 1733 - 1814 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rødkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M

Marstal sogn, Ærø hrd
KB 1698 - 1814 ?R Marstal Egnsarkiv

Marstal Handelsplads sogn, Ærø hrd
FT 1803 ?R Marstal Egnsarkiv
FT 1835 ?R Marstal Egnsarkiv
FT 1840 M Marstal Egnsarkiv
FT 1845 M Marstal Egnsarkiv
FT 1870 MR Marstal Egnsarkiv
FT 1890 MR Marstal Egnsarkiv
FT 1901 E Marstal Egnsarkiv

Marstal Landsogn, Ærø hrd
FT 1803 ?R Marstal Egnsarkiv
FT 1840 ?R Marstal Egnsarkiv
FT 1860 H Marstal Egnsarkiv
FT 1890 H Marstal Egnsarkiv
FT 1901 E Marstal Egnsarkiv
FT 1906 E Marstal Egnsarkiv

Ollerup sogn, Sunds hrd
DIV 1690- 1718 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

DIV 1691 - 1770 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1719 - 1890 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1730 - 1738 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen-
sen, V. Skerninge

Personlige oplysninger tilføjet, EDB-afskrift 
planlagt

Kun Ommel
Kun Ommel
Personlige oplysninger tilføjet. Prg: PC-File+ 
Personlige oplysninger tilføjet. Prg: PC-File+

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jorgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M
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DIV 1733 - 1814 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

DIV 1740- 1755 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1742 - 1920 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1762- 1790 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1787- 1854 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1787 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1801 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1822 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1834 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1840 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1845 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1855 7 Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

KB 1682- 1892 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker- 
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rodkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M

Ringe sogn, Gudme hrd
FT 1870 E Uffe Rasmussen, Ringe
FT 1880 E Uffe Rasmussen, Ringe
FT 1890 E Uffe Rasmussen, Ringe
FT 1901 E Uffe Rasmussen, Ringe

Igangværende. Prg: KIP 
Igangværende. Prg: KIP 
Igangværende. Prg: KIP 
Igangværende. Prg: KIP

Sandholt Lyndelse sogn, Sallinqe hrd
DIV 1676 - 1711 ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse Præstemandtal 1676-1711
FT 1787 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1801 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1834 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1845 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1855 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1860 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1870 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1880 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1890 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1901 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1911 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
KB 1711 - 1940 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse Døde frem til 1968
MTR 1664- ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse Matrikel 1664
MTR 1688- ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse Matrikel 1688
MTR 1844- ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse Matrikel 1844

Skellerup sogn, Vindinge hrd
DIV
FT
FT

1788-
1787
1801

M
M
M

Ullerslev Kommunes LHA 
Ullerslev Kommunes LHA 
Ullerslev Kommunes LHA

FT 1834 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1845 M Ullerslev Kommunes LHA

Skårup soqn. Sunds hrd
FT 1906 ? Steen Helles, Skårup
FT 1911 E Steen Helles, Skårup

Hartkornsspecifikation

Igangværende. 
Prg: KIP
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DIV 1690- 1718 ?R

DIV 1691 - 1770 ?R

DIV 1719 - 1890 ?R

DIV 1730 - 1738 ?R

DIV 1733 - 1814 ?R

DIV 1740 - 1755 ?R

DIV 1742 - 1920 ?R

Stenstrup sogn, Sunds hrd
?R Vester Skerninge LI 

sen, V. Skerninge

Vester Skerninge LI 
sen, V. Skerninge

Vester Skerninge LI 
sen, V  Skerninge

Vester Skerninge LI 
sen, V. Skerninge

Vester Skerninge LI 
sen, V. Skerninge

Vester Skerninge LI 
sen, V  Skerninge

Vester Skerninge LI 
sen, V. Skerninge

DIV 1762 - 1790

DIV 1787 - 1854

KB 1737- 1814

?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rødkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M

DIV 1690- 1718 ?R

DIV 1691 - 1770 ?R

DIV 1719 - 1890 ?R

DIV 1730 - 1738 ?R

DIV 1733 - 1814 ?R

DIV 1740 - 1755 ?R

DIV 1742 - 1920 ?R

DIV 1762 - 1790 ?R

DIV 1787 - 1854 ?R

FT 1787 ?

FT 1801 ?
FT 1834 ?
KB 1682 - 1872 ?

sen, V. Skerninge

sen, V. Skerninge

- do.

do.
do.
do.

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rødkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
- do. -
- do. -
- do. -
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DIV 1788 - M Ullerslev Kommunes LHA
DIV 1833 - M Ullerslev Kommunes LHA

FT 1787 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1801 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1834 M Ullerslev Kommunes LHA
FT 1845 M Ullerslev Kommunes LHA

Veile soqn, Sallinqe hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle
FT 1801 M Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle
FT 1860 H Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle
FT 1901 H Lokalhistorisk Arkiv Allested-Vejle

Hartkornsspecifikation
Ullerslevs brand 24.9.1833. Afskr. af Brand
skadetaksationsprotokollen for Den Aim. 
Brandforsikring for landbygninger og af Vin
dinge hrds. politiprotokol af brandforhøret

Vester Haeslnge sogn, Sallinqe hrd
DIV 1677- 1711 ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
DIV 1719- 1850 ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
DIV 1791 - 1815 ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
DIV 1801 - 1840 M LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1787 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1801 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1834 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1845 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1855 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1860 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1870 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1880 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1890 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1901 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
FT 1911 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
KB 1711 - 1942 H LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse

MTR 1662- ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
MTR 1664 - ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
MTR 1688- ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse
MTR 1844 - ? LHA Vester Hæsinge-Sh. Lyndelse

Præstemandtal 1677-1711 
Søbo fæsteprotokol 1719-1850 
Sobo skifteprotokol 1791-1815 
Brandforsikring 1801-1840

Døde indtil 1978, til- 
1875
Matrikel 1662 
Matrikel 1664 
Matrikel 1688 
Matrikel 1844

og fraflytninger 1814-

Vester Skernlng sogn, Sallinqe hrd
KB 1682- 1872 7 Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

Vester Skernlnqe soqn, Sallinqe hrd
DIV 1690- 1718 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

DIV 1691 - 1770 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1719- 1890 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1730- 1738 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1733- 1814 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1740- 1755 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1742 - 1920 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1762- 1790 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rødkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M
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DIV 1787 - 1854 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M

Vindinge sogn, Vindinge hrd
FT 1787 H Jørgen Warming, Hvidovre
FT 1860 H Jørgen Warming, Hvidovre
KB 1670- 1813 M Jørgen Warming, Hvidovre Kun døbte

Øster Skerninge sogn. Sunds hrd
DIV 1690- 1718 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen

sen, V. Skerninge

DIV 1691 - 1770 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1719- 1890 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1730 - 1738 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1733 - 1814 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1740- 1755 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1742 - 1920 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1762 - 1790 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

DIV 1787- 1854 ?R Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1787 ? Vester Skerninge LHA, Karin Jørgen
sen, V. Skerninge

FT 1801 ? - do. -
FT 1834 ? - do. -
FT 1840 ? - do. -
FT 1845 ? - do. -
FT 1850 ? - do. -
FT 1860 ? - do. -
KB 1765 - 1891 ? - do. -

Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Det Fynske Ryttergods i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Egeskov gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
efter landsby herunder kronologisk) for Hvid
kilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Flintholm gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til Hvidkilde gods ejen
dom. Indtastet af Karin Jørgensen, V. Sker
ninge. Prg: CP/M
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Løjtved gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Rødkilde 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Kronologisk register til skifteprotokoller for 
Rødkilde gods ejendom i sognet. Indtastet af 
Karin Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Navneregister til fæsteprotokoller (ordnet 
kronologisk og efter landsby) for Skjoldemose 
gods ejendom i sognet. Indtastet af Karin 
Jørgensen, V. Skerninge. Prg: CP/M 
Ordnet efter familie. Indtastet af Karin Jør
gensen. Prg: CP/M
- do. -
- do. -
- do. -
- do. -
- do. -
- do. -
- do. -

Årslev sogn, Vindinge hrd
FT 1787 M LHA Sdr. Nærå og Årslev
FT 1801 M LHA Sdr. Nærå og Årslev
FT 1834 M LHA Sdr. Nærå og Årslev
FT 1845 M LHA Sdr. Nærå og Årslev
KB ? - ? H LHA Sdr. Nærå og Årslev
KB 1680 - 1888 H LHA Sdr. Nærå og Årslev

Igangværende. Afskr. Christiansen, Årslev 
Igangværende. Afskr. Christiansen, Årslev

Igangværende. Afskr. Christiansen, Årslev 
Igangværende. Afskr. Christiansen, Årslev 
Kun døbte og begravede



64
Sønderborg amt

Dybbøl soqn, Nybøl hrd
FT 1840 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg
FT 1845 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg
FT 1855 H LHA Dybbøl, Ulkebol og Sønderborg
KB 1696 - 1899 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.
KB 1696- 1703 M Tove Jensen, Nordborg
KB 1739- 1900 MR Tove Jensen, Nordborg

KB alle - MR LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.

Kun døbte. Prg: DSI
Desuden viede 1723. Viede/dode mangler 
1751-1753. Prg: DSI
Afskr. af Christian Maibøll, Jejsing. Alle 
eksisterende kirkebøger

Nybol sogn, Nybøl hrd
KB 1646- 1829 E Ole og Tove Jensen, Nordborg Indtastet af afdøde Christian Pedersen, 

Sønderborg. Ikke komplet. Indeholder desu
den opl. om gårde o.a. Opl. om fødte, viede, 
begravede og dødfødte. Prg: DSI

Sønderborg Kbst, Als Sønder hrd
FT 1830 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.
FT 1840 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.
FT 1845 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.
FT 1855 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.
KB 1618- 1888 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.
KB alle - MR LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg. Afskr. af Christian Maibøll, Jejsing. Alle 

eksisterende kirkebøger

Ulkebøl sogn, Als Sønder hrd
FT
FT

1840
1845

H
H

LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg 
LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg

FT 1855 H LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg
KB 1691 - 1850 M LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.

KB alle - MR LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.

MTR - M LHA Dybbøl, Ulkebøl og Sønderborg.

Døbte kun til 1760, døde kun til 1722. Afskr. 
af Christian Maibøll, Jejsing.
Afskr. af Christian Maibøll, Jejsing. Alle
eksisterende kirkebøger
Afskr. af Christian Maibøll, Jejsing.



Thisted amt

DIV 1675 - ? LHA for Thisted Kommune

DIV 1701 - 1709 ? LHA for Thisted Kommune

DIV 1701 - ? LHA for Thisted Kommune

MTR 1664 - ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - ? LHA for Thisted Kommune
DIV 1778 - ? LHA for Thisted Kommune

MTR 1664 - 1688 ? LHA for Thisted Kommune
TB 1666- 1688 ?R Bibliotekerne

TB 1688- ? Bibliotekerne

TB 1689- ? Bibliotekerne

DIV 1656 - M LHA for Thisted Kommune

DIV 1688 - 1844 M LHA for Thisted Kommune

MTR 1664 - ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - ? LHA for Thisted Kommune
DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

DIV ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv

MTR ? Morsø Lokalhistoriske Arkiv
MTR 1664 - ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1664 - 1688 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - ? LHA for Thisted Kommune

Aqqer soqn, Refs hrd
FT 1787 E DDA, DIS og Villy Danielsen, Fre

deriksberg
FT 1834 E DDA, DIS og Villy Danielsen, Fre

deriksberg
FT 1901 E Villy Danielsen, Frederiksberg
FT 1906 E Villy Danielsen, Frederiksberg
FT 1911 E Villy Danielsen, Frederiksberg

Alsted soqn. Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1705 - 1852 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Bferqby soqn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1648 - 1852 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
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Dueholm, Ørum og Vestervig amters rulle 
1675. Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Dueholm, Ørum og Vestervig amters arkiv. 
Portions- og eksercer rulle samt lande
værnsruller. Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Lægdsrullen for Thy og Mors. Afskrift ved H. 
Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Hartkornsspecifikation for Hundborg og Hil- 
lerslev herreder. Afskrift ved H. S tøvring- 
Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
"Tingbogsekstrakter for Thy, Hillerslev og 
Hundborg herreder". Udarb. af Torsten Balle 
■Justitsprotokol for Hillerslev og Hundborg 
herreder". Udarb. af G. Møller Frederiksen, 
Knakke
"Hillerslev og Hundborg herreds tingbog". 
Udarb. af G. Møller Frederiksen, Knakke 
Mandtal på penge- og kornskat i Ørum len, 
Hundborg herred m.m. Afskrift ved H. Støv
ring-Nielsen
Hartkornsspecifikation for Hundborg og Hil
lerslev herreder. Efter protokol fra ca. 1839 i 
Matrikelsarkivet med gi. og nyt hartkorn, samt 
nye numre. Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Herreddom- og tingbøger. Kun det, der 
vedrører Mors 1569-1800
Jordebøger. Kun det, der vedrører Mors 
1569-1800
Jydske Tegneiser. Kun det, der vedrører 
Mors 1569-1800
Lægdsruller. Kun det, der vedrører Mors 
1569-1800
Mandtalslister. Kun det, der vedrører Mors 
1569-1800
Rentekammerets kopibøger. Kun det, der
vedrører Mors 1569-1800
Viborg landstings dombøger. Kun det, der
vedrører Mors 1569-1800
Kun det, der vedrører Mors 1569-1800
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen

Prg: KIP, Paradox 3.5

Prg: KIP

Igangværende. Prg: Paradox 
Prg: KIP
Igangværende. Prg: KIP, Paradox 3.5

Døbte 1720-1813, viede 1718-1841

Døbte 1648-1818, viede 1750-1852, be
gravede 1740-1852
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Blidstrup sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Boddum sogn, Refs hrd
KB 1660- 1814 ? LHA for Thisted Kommune

Dragstrup sogn. Morso Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1646- 1798 E Torben Steen Rosenberg, Allerød Døbte 1646-1776, viede 1674-1798, be

gravede 1647-1798

Elerslev sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Elsø sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1647- 1867 E Torben Steen Rosenberg, Allerød Døbte kun 1647-1814 og viede kun 1648-

1833

Erslev sogn, Morso Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Flade sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Frøslev sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Galtrup sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Hansted sogn, Hlllerslev hrd
FT 1787 ? LHA for Thisted Kommune Afskr. af Svend Dragsbæk, Klitmøller
MTR 1688- E Elsebeth Paikin, København Prg: Paradox

Heltborg sogn, Refs hrd
FT I860 E DDA, DIS og Villy Danielsen, Fre- Prg: KIP

deriksberg

Hlllerslev sogn, Hlllerslev hrd
FT 1845 M LHA for Thisted Kommune
FT 1860 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1880 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688- E Elsebeth Paikin, København

Afskrift sandsynligvis ved Torsten Balle 
Afskrift sandsynligvis ved Torsten Balle 
Afskrift sandsynligvis ved Torsten Balle 
Prg: Paradox

HlardemÅl sogn, Hlllerslev hrd
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København Prg: Paradox

Hundborg sogn, Hundborghrd
DIV 1702- 1796 M LHA for Thisted Kommune

FT 1801 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1845 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688- Ê Elsebeth Paikin, København

Hunstrup sogn. Hlllerslev hrd
DIV 1676- 1787 MR LHA for Thisted Kommune
DIV 1719- 1749 ? LHA for Thisted Kommune
KB 1720- 1814 H LHA for Thisted Kommune
MTR 1688- E Elsebeth Paikin, København

Hvldblerg sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg,.Allerød

Jannerup sogn. Hundborg hrd
FT 1801 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1845 ? LHA for Thisted Kommune

Udstykning af Raastrup gods. Afskrift ved H.
Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Prg: Paradox

Fæsteprotokol og register for Kjølbygård 
Skifteprotokol og register for Kjølbygård 
Kladdebog. Afskr. af Torsten Balle 
Prg: Paradox

Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
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Jørsby sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Kallerup sogn, Hundborg hrd
KB 1 6 4 1 -1 8 1 4  ? LHA for Thisted Kommune

MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Sammen med Skjoldborg kirkebog. Afskrift 
ved Torsten Balle 
Prg: Paradox

Karby sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Klfm sogn, Vester Han hrd
FT 1787 M Peter Grishauge, Haderslev
FT 1787 E Tove Jensen, Nordborg
FT 1801 E Tove Jensen, Nordborg

Opl. fra Tove Jensen
Prg: DSI
Prg: DSI (SAKI)

Kåstrup sogn, Hlllerslev hrd
KB 1680 - 1744 M LHA for Thisted Kommune 
MTR 1688- E Elsebeth Paikin, København

Afskrift ved Henning Jensen 
Prg: Paradox

Hørslev sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1688- 1721 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Lødderup sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1646- 1814 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Mollerup sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Nors sogn, Hlllerslev hrd
FT 1845 ? LHA for Thisted Kommune
KB 167 5 - 1814 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688- E Elsebeth Paikin, København

Afskrift ved Torsten Balle 
Afskrift ved Torsten Balle 
Prg: Paradox

Nykøbing M sogn. Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1814- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Nørhå sogn, Hundborg hrd
FT 1801 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune
KB 1651 - -> ?R LHA for Thisted Kommune

KB 1814 - 1846 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Ovtrup sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
Afskrift ved Torsten Balle, register ved H.
Støvring-Nielsen
Kladdebog. Afskr. af Torsten Balle 
Prg: Paradox

Rakkeby sogn, Morso Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Redsted sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Ræhr sogn, Hlllerslev hrd
DIV 1791 - M LHA for Thisted Kommune

FT 1787 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - È Elsebeth Paikin, København

Seierslev sogn. Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

■Jordebog over Nørtopgaard, gods og tien
der"
Afskr. af Svend Dragsbæk, Klitmøller 
Prg: Paradox
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Sennels sogn, Hillerslev hrd
DIV 1801- ? LHA for Thisted Kommune Udskrift af Landvæsenskommissionsprotokol 

vedr. udskiftning af Malle, Sennels og Hov 
byer i Sennels sogn. Afskrift ved Sigrid Bran
di.

FT 1787 M
FT 1801 M
FT 1834 M
FT 1845 M
MTR 1688 - E

LHA for Thisted Kommune 
LHA for Thisted Kommune 
LHA for Thisted Kommune 
LHA for Thisted Kommune 
Elsebeth Paikin, Kobenhavn

Afskrift ved Sigrid Brandi 
Afskrift ved Sigrid Brandi 
Prg: Paradox

Slørring sogn, Hundborg hrd
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, Kobenhavn Prg: Paradox

Skallerup sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1646 - 1804 E Torben Steen Rosenberg, Allerod Viede kun 1647-1797, begravede kun 1646-

1798

Skinnerup sogn. Hundborg hrd
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København Prg: Paradox

Skjoldborg sogn, Hundborg hrd
DIV 1600- 1800 ? LHA for Thisted Kommune

KB 1 6 4 1 -1 8 1 4  ? LHA for Thisted Kommune

MTR 1688- E Elsebeth Paikin, Kobenhavn

Afskrift af Ørum slots lensregnskaber, skatte
mandtal, jordebøger, matrikler m.v. ved H. 
Støvring-Nielsen (1 kollegiehefte)
Sammen med Kallerup kirkebog. Afskrift ved 
Torsten Balle
Prg: Paradox

Snedsted sogn, Hassing hrd
DIV 1617 - 1850 M LHA for Thisted Kommune Afskrift af korrespondance mellem Ålborg stift 

og præsten i Snedsted vedr. forskellige 
sager. Afskrift ved Esper Lønborg

Solbjerg sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Stagstrup sogn, Hassing hrd
KB 1648 - 1745 HR LHA for Thisted Kommune Kladdebog. Afskr. af Torsten Balle (3 bd.)

Sundby sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerod

Sønder Dråby sogn, Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Thisted sogn, Hundborg hrd
DIV 1785- M LHA for Thisted Kommune

DIV 1804- 1825 ?
KB 1814- 1889 ?R
MTR 1688- E
TB 1638 - ?

TB 1670- 1711 ?R

LHA for Thisted Kommune 
Landsarkivet for Nørrejylland 
Elsebeth Paikin, København 
Bibliotekerne

Bibliotekerne

Indberetninger om mensalgods og selvejer
gods
Fattigprotokol afskrevet af A.C. Svalgård 
Kun viede og begravede 
Prg: Paradox
"Thisted Tingbog". Udarb. af G. Møller Fre
deriksen
"Tingbogsekstrakter fra Thy, Hillerslev og 
Hundborg herreder". Udarb. af Torsten Balle

Thisted Kbst.t Hundborg hrd
DIV 1781- ? LHA for Thisted Kommune Hovedbrandtaksation af private og offentlige 

bygninger.

Thisted Landsogn, Hundborg hrd
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune Afskrift ved H. Støvring-Nielsen
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Tilsted sogn, Hundborg hrd
DIV 1822- 1889 ? LHA for Thisted Kommune

FT 1787 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1801 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - É Elsebeth Paikin, København

Døde i Tilsted 1822-1889, mandtal, folketæl
linger, jordebøger m.m. Afskrift ved H. Støv- 
ring-Nielsen
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Prg: Paradox

Torsted sogn, Hundborq hrd
DIV 1683 - ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - É Elsebeth Paikin, København

Tved soqn, Hlllerslev hrd
FT 1787 ? LHA for Thisted Kommune
KB 1675 - 1820 M LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Tæbrinq soqn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Markbøger. Afskrift ved Torsten Balle 
Prg: Paradox

Afskrift ved Vibeke Hansen 
Afskrift ved Vibeke Hansen 
Prg: Paradox

Tødsø sogn« Morsø Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Vanq soqn, Hundborq hrd
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1845 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1664 - 1688 M LHA for Thisted Kommune
MTR 1683 - ? LHA for Thisted Kommune

MTR 1688- E Elsebeth Paikin, København

Velerslev soqn. Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Vester Assets soqn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1814 - 1891 E Hans Engmark, Viby J.

Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved H. Støvring-Nielsen 
Afskrift ved Torsten Balle. Også for Tvorup 
Markbøger for Vang sogn. Afskrift ved Tor
sten Balle.
Prg: Paradox

Vester Torup sogn, Vester Han hrd
KB 1836 - 1870 MR Landsarkivet for Nørrejylland
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Vester Vandet soqn, Hlllerslev hrd
FT 1787 ?R LHA for Thisted Kommune
FT 1787 E Arno Guzek, Hvidovre

FT 1801 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1801 E Arno Guzek, Hvidovre
FT 1834 ? LHA for Thisted Kommune
FT 1845 M Svend Aage Pedersen, Nyborg
FT 1890 M LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Prg: Paradox

Indtastningen foretages efter "Klitmøller 1787. 
Menneskene bag skudefarten på Norge". 
Prg: KIP

Igangværende. Prg: KIP

Klitmoller by, del af sognet. Prg: PC-File III 
Afskrift ved Svend Dragsbæk, Klitmøller 
Prg: Paradox

Vigsø sogn, Hlllerslev hrd
FT 1787 ? LHA for Thisted Kommune
MTR 1688 - É Elsebeth Paikin, København

Afskr. af Svend Dragsbæk, Klitmøller 
Prg: Paradox

Vorupor sogn, Hundborg hrd
FT 1890 ?R LHA for Thisted Kommune Bearbejdet og alfabetiseret ved Sonja Nielsen

Vust sogn, Vester Han hrd
KB 1836 - 1870 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Ydby sogn, Refs hrd
KB 1750 - 1814 ? LHA for Thisted Kommune
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Ørding sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 1688 - 1721 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Øster Assels sogn, Morsø Sønder hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød
KB 18 14-1891 E Hans Engmark, Viby J.

Øster Jølby sogn, Morso Nørre hrd
FT 1787 E Torben Steen Rosenberg, Allerød

Øster Vandet sogn, Hillerslev hrd
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Østerild sogn, Hillerslev hrd
MTR 1688 - E Elsebeth Paikin, København

Prg: Paradox

Prg: Paradox
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Tønder amt

Arrlld sogn, Hvidlnq hrd
FT 1769 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1787 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1803 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1834 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1840 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1845 H Hans-Ole Mørk, Åbenrå
FT 1855 E Hans-Ole Mørk, Åbenrå

Tællingen kun bevaret med 1 familie 
Tællingen kun bevaret med 1 familie 
Tællingen kun bevaret med 2 familier 
Tællingen kun bevaret med 1 familie 
Prg: Paradox
Igangværende
Prg: Paradox

Brede sogn. Tønder, Høler og Lø hrd
FT 1845 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk

Brøns sogn, Hvlding hrd
KB 1663 - 1700 HR Finn Grandt-Nielsen

Buskal sogn, Slags hrd
FT 1840 E Arne Holm, Sønderborg

Døstrup sogn, Tønder, Høler og Lø hrd
FT 1845 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk

Register på mandens navn

Igangværende. Prg: Paradox 3.5 (SAKI)

Løgumkloster Flække sogn. Tønder, Høler og Lø hrd
FT 1845 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk Bog: "Indbyggerne i Løgumkloster Flække og

Landsogn"

Løgumkloster Lands, sogn, Tønder, Høler og Lø hrd
FT 1845 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk Bog: "Indbyggerne i Løgumkloster Flække og

Landsogn"

Mlolden sogn, Tønder, Høler og Lø hrd
FT 1840 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk

Rømø sogn, Tønder, Høler Og Lø hrd
FT 1787 E Flemming Maiborg, Odense Prg: KIP
FT 1801 E Flemming Maiborg, Odense Prg: KIP
FT 1787 E Bert Keim, Rømø Arbejder på bog om huse på Rømø. Prg: 

BROTHER'S KEEPER
FT 1801 E Bert Keim, Rømø Arbejder på bog om huse på Rømø. Prg:

BROTHER'S KEEPER

Skærbæk sogn, Hvlding hrd
FT 1840 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk

Vodder sogn, Hvlding hrd
FT 1840 ? Jens H. Nielsen, Skærbæk
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Vejle amt

Tørrild hrd
DIV 1721 - 1812 MR Gert Hviid, Vejle Register til skifteprotokol for Haraidskær

DIV 1730- 1781 MR Gert Hviid, Vejle
gods. Prg: WordPerfect 5.1
Register til skifteprotokol for Lerbæk gods.
Prg: WordPerfect 5.1

Almind sogn, Brusk hrd
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, 

Poulsen, København
KB 1698 - 1858 M Kolding Stadsarkiv

Afskr. af Ingrid Bruun
Prg: KIP

Ikke konfirmerede. Ikke til- og afgangslister. 
Afskr. af Ingrid Bruun

Bredsten sogn, Tørrild hrd
KB 1727- 1773 M Gert Hviid, Vejle Prg: WordPerfect 5.1

Bredstrup sogn, Elbo hrd
KB 1814- 1891 ?R Fredericia og Omegns LHA Kun register

Dalby sogn, Nørre Tyrstrup hrd
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent

Poulsen, København
KB 1726- 1866 M Kolding Stadsarkiv

Elstrup soqn, Vrads hrd
FT 1787 ? Nørre Snede LHA
FT 1801 ? Nørre Snede LHA
FT 1834 ? Nørre Snede LHA
KB 1681 - 1871 ? Nørre Snede LHA

Eltanq soqn, Brusk hrd
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent

Poulsen, København
KB 1681 - 1871 M Kolding Stadsarkiv

Afskr. af Ingrid Bruun 
Prg: KIP

Konfirmerede 1852-1866. 1726-1734 ukom
plet. + 1678-1683. Også Tillysningsbog. 
Afsk. af Ingrid Bruun. Udgivet

Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. B. Poulsen, Kbh. 
Prg: KIP
Før 1814 i Eltang-Sdr. Vilstrup kirkebog. 
Afskr. af Ingrid Bruun.

Errltso sogn, Elbo hrd
KB 1761- 1814 ?R Fredericia og Omegns LHA

Fredericia katolske sogn. Elbo hrd
KB 1685- 1905 ?R Fredericia og Omegns LHA

Fredericia Kbst, Elbo hrd
KB 1806- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Fredericia mosaisk sogn, Elbo hrd
KB 1814- 1886 ? Fredericia og Omegns LHA

Fredericia reformert sogn, Elbo hrd 
KB 1721 - 1920 ?R Fredericia og Omegns LHA 

Gauerslund sogn, Holmans hrd

Kun register

Kun register

Kun viede og begravede

Kun register

FT 1787 ? Børkop LHA
FT 1801 ? Borkop LHA
FT 1834 ? Børkop LHA
FT 1840 ? Borkop LHA
KB 1743 - 1790 M Gert Hviid, Vejle
KB 1744 - 1870 ?R Fredericia og Omegns LHA

Prg: WordPerfect 5.1 
Kun register

Give sogn, Norvanq hrd
FT 1801 M Give Kommunes LHA
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Gårslev sogn, Holmans hrd
FT 1787 ? Børkop LHA
FT 1801 ? Børkop LHA
FT 1834 ? Børkop LHA
FT 1840 ? Børkop LHA
FT 1850 ? Børkop LHA
KB 1705 - 1775 ? Børkop LHA
KB 1705 - 1748 ? Fredericia og Omegns LHA
KB 1705 - 1770 È Vejle Byhistoriske Arkiv Prg: WordPerfect 5.1

Harte sogn, Brusk hrd
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 

Poulsen, København
KB 1660- 1881 M Kolding Stadsarkiv

Afskr. af Ingrid Bruun
Prg: KIP

Konfirmerede udeladt. Viede kun 1660-1716 
og 1734-1869, døde kun 1660-1879. Afskr. 
af Ingrid Bruun

Herslev sogn« Brusk hrd
KB 1688- 1815 ? Fredericia og Omegns LHA
KB 1688 - 1815 M Kolding Stadsarkiv Viede ikke 1688-1734. Ikke til- og afgangs

lister. Fælles med Viuf sogn 1688-1815. 
Afskr. af Ingrid Bruun.

KB 1750- 1770 E Vejle Byhistoriske Arkiv

Hveisel soqn, Nørvanq hrd
FT 1787 E DDA, DIS, Hanne Rud, Ballerup

Jelling sogn, Tørrild hrd
FT 1787 E DDA, DIS, Hanne Rud, Ballerup
FT 1801 E Hanne Rud, Ballerup
KB 1750- 1770 E Vejle Byhistoriske Arkiv
KB 1780- 1892 E Hanne Rud, Ballerup

Kolding sogn. Brusk hrd
DIV 1686 - 1753 M Kolding Stadsarkiv

Kolding Kbst., Brusk hrd
FT 1787 MR Kolding Stadsarkiv
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
KB 1635 - 1891 ?R LA for Nørrejylland, Kolding Stads

arkiv
KB 1635 - 1875 ? Kolding Stadsarkiv
KB 1635 - 1712 M Kolding Stadsarkiv

Langskov soqn, Nørvanq hrd
FT 1787 E Svend-Erik Warming Hansen, Kol

ding.
FT 1801 E Svend-Erik Warming Hansen, Kol

ding.

Lindeballe soqn, Tørrild hrd
DIV - ? Bibliotekerne. Bilag til: Gustav Mar

tens "Historien om et landsbysogn i
Danmark".

Nørre Biert soqn, Brusk hrd
FT 1787 E Lisa Meta Erbs Jensen, Middelfart

FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent
Poulsen, København

Nørre Bramdrup soqn, Brusk hrd
FT 1787 M Kolding Stadsarkiv
FT 1801 M Kolding Stadsarkiv

Prg: WordPerfect 5.1

Prg: KIP

Prg: KIP
Prg: KIP
Prg: WordPerfect 5.1 
Igangværende. Prg: dBase

Koldinghus Rytterdistrikts skifteprotokoller 
med alle navne i skifterne. Afskrevet af Ingrid 
Bruun. Opl. Bent Poulsen, Kbh.

Afskr. af Ingrid Bruun

Afskr. af Ingrid Bruun

Igangværende. Prg: KIP 

Igangværende. Prg: KIP

Bog af Egon Vestergaard. Skøder og folke
tællingslister

Igangværende. Afskr. af Ingrid Bruun. Prg: 
KIP
Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. Bent Poulsen, 
Kbh. Prg: KIP

Afskr. af Ingrid Bruun 
Afskr. af Ingrid Bruun
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FT 1834 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 

Poulsen, Kobenhavn
FT 1850 M Kolding Stadsarkiv
FT 1870 M Kolding Stadsarkiv
FT 1890 M Kolding Stadsarkiv
KB 1660 - 1872 M Kolding Stadsarkiv

Nørup soqn, Tørrlld hrd
FT 1787 H Lokalhistorisk Arkiv Norup Sogn
FT 1787 E Sødover Byarkiv
FT 1801 E Sødover Byarkiv
FT 1834 H Lokalhistorisk Arkiv Nørup Sogn
FT 1845 H Lokalhistorisk Arkiv Nørup Sogn
FT 1911 E Sødover Byarkiv
KB 1679- 1808 H Lokalhistorisk Arkiv Nørup Sogn
KB 1679 - 1808 E Sødover Byarkiv

Piedsted soqn. Holmans hrd
KB 1705 - 1748 ? Fredericia og Omegns LHA
KB 1705- 1779 É Vejle Byhistoriske Arkiv

Randbøl soqn, Tørrlld hrd
KB 1679 - 1748 E Sødover Byarkiv

Sankt Michaelis soqn. Elbo hrd
KB 1806- 1813 ?R Fredericia og Omegns LHA

Sankt Nikolai soqn, IBrusk hrd
KB 1635 - 1712 M Kolding Stadsarkiv
KB 1635 - 1891 MR Kolding Stadsarkiv

Slndbierg soqn, Nørvanq hrd
DIV 1723- 1766 E DDA, DIS og Erik Brejl, Brædstrup

Skærup soqn, Holmans hrd
FT 1787 ? Børkop LHA
FT 1890 ? Borkop LHA
FT 1901 ? Børkop LHA

Smldstrup sogn, Holmans hrd
FT 1787 ? Borkop LHA
FT 1801 ? Børkop LHA
FT. 1834 ? Børkop LHA

Smldstrup-Skærup soqn, Holmans hrd
KB 1704 - 1740 M Gert Hviid, Vejle

Sønder Biert soqn, Nørre Tyrstrup hrd
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 

Poulsen, København
KB 1689- 1881 MR Kolding Stadsarkiv

Sønder Omme soqn, Nørvanq hrd
FT 1787 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
FT 1850 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted
KB 1685 - 1766 M Lokalhistorisk Arkiv Grindsted

Sønder Stenderup soqn, Nørre Tyrstrup hrd
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv

Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. at Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. Bent Poulsen
Kbh. Prg: KIP
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Konfirmerede udeladt. Viede 1660-1815 
findes i Harte kirkebog. Afskr. af Ingrid Bruur

Prg: Dataease 4.5 
Prg: Dataease 4.5

Prg: Dataease 4.5 
Døbte mangler 1748-1808 
Prg: Dataease 4.5

Prg: WordPerfect 5.1

Prg: Dataease 4.5

Kun register

Afskr. af Ingrid Bruun 
Kun viede og begravede

Laage skifteprotokol. Ekstakter med register 
Prg: Tekstbeh. Works

Prg: WordPerfect 5.1

Afskr. af Ingrid Bruun
Igangværende. Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. 
Bent Poulsen, Kbh. Prg: KIP 
Fødte til 1839, dode til 1830, konfirmerede 
1764-82. Register 1699-1817. Afskr. al 
Ingrid Bruun

Degnens KB sammen med fotokopi af KB. 
Ved tvivl om navne checket med den al 
præsten førte KB

Afskr. af Ingrid Bruun



75
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent Igangværende. Afskr. af Ingrid Bruun. Prg:

Poulsen, København KIP
FT 1880 M Kolding Stadsarkiv Afskr. af Ingrid Bruun

Sønder Vilstrup sogn, Brusk hrd
FT 1845 M Kolding Stadsarkiv Afskr. af Ingrid Bruun
FT 1845 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. Bent Poulsen,

Poulsen, København Kbh. Prg: KIP
KB 1681 - 1814 M Kolding Stadsarkiv Ikke konfirmerede. Fælles med Eltang sogn

før 1814. Afskr. af Ingrid Bruun

Taulov sogn, Elbo hrd
KB 1738 - 1760 ? Fredericia og Omegns LHA

Thyregod sogn, Nørvanq hrd
DIV 1651 - 1800 M LHA for Thyregod og Vester

DIV 1661 - M LHA for Thyregod og Vester
DIV 1687 - M LHA for Thyregod og Vester
DIV 1700- 1705 M LHA for Thyregod og Vester

DIV 1705 - 1711 M LHA for Thyregod og Vester

DIV 1732 - 1802 M LHA for Thyregod og Vester

DIV 1740- 1800 M LHA for Thyregod og Vester

DIV 1743 - M LHA for Thyregod og Vester

DIV 1762- 1764 M LHA for Thyregod og Vester
DIV 1820- 1940 HR LHA for Thyregod og Vester

FT 1787 ? LHA for Thyregod og Vester
FT 1787 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1801 ? LHA for Thyregod og Vester
FT 1801 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1834 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1840 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1845 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1850 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1855 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1860 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1870 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1880 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1890 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1901 H LHA for Thyregod og Vester
FT 1906 H LHA for Thyregod og Vester
KB 1713 - 1846 H LHA for Thyregod og Vester
MTR 1662- 1664 M LHA for Thyregod og Vester
MTR 1683 - M LHA for Thyregod og Vester
MTR 1688- M LHA for Thyregod og Vester
MTR 1830- 1844 M LHA for Thyregod og Vester

Trinitatis sogn. Elbo hrd

Jordebøger og jordebogsekstrakter fra Ha
strup hovedgård 1651-1800 
Hovedgården Hastrups jordebog 1661 
Kop og Kvægskat 1687 
Lejebreve fra Koldinghus amt 1700-1705. 
(Ødegårde)
Ekstra skat 1705-11. Thyregod og Vester 
sogne
Fattigprotokol for Thyregod-Vester sogne 
1732-1802
Jordebøger og jordebogsekstrakter fra Rør- 
bæk 1740-1800
Ekstraordinær skat 1743, Thyregod og Vester 
sogne
Ekstra skat 1762-64
Realregister, Thyregod og Vester ca. 1820- 
1940
Johannes Krusborg: "Thyregod Sogn" 

Johannes Krusborg: "Thyregod Sogn"

Planlagt maskinskrevet 
Planlagt maskinskrevet 
Planlagt maskinskrevet 
Planlagt maskinskrevet

Kun registerKB 1806- 1891 ?R Fredericia og Omegns LHA

Uldum sogn, Nørvanq hrd
FT 1787 E Svend-E. Warming Hansen, Kolding
FT 1801 E Svend-E. Warming Hansen, Kolding

Vellby sogn, Elbo hrd
KB 1814 - 1892 ? Fredericia og Omegns LHA

Prg: KIP 
Prg: KIP

Vejle Kbst., Nørvanq hrd
FT 1787 E Vejle Byhistoriske Arkiv
FT 1801 E Vejle Byhistoriske Arkiv
KB ???? - 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland
KB 1714 - 1724 M Gert Hviid, Vejle
KB 1724 - 1770 E Vejle Byhistoriske Arkiv

Prg: WordPerfect 5.1 
Prg: WordPerfect 5.1 
Kun viede og begravede 
Prg: WordPerfect 5.1 
Prg: WordPerfect 5.1
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Vester Nebel sogn. Brusk hrd
FT 1787 ?R Vester Nebel LHA
FT 1801 ?R Vester Nebel LHA
FT 1834 ?R Vester Nebel LHA
FT 1840 ?R Vester Nebel LHA
FT 1845 ?R Vester Nebel LHA
FT 1850 ?R Vester Nebel LHA
FT 1855 ?R Vester Nebel LHA
FT 1860 ?R Vester Nebel LHA
FT 1870 ?R Vester Nebel LHA
FT 1880 ?R Vester Nebel LHA
FT 1890 ?R Vester Nebel LHA
FT 1901 ? Vester Nebel LHA
FT 1906 7 Vester Nebel LHA
FT 1911 ? Vester Nebel LHA

Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register 
Kun register

Vinding sogn, Holmans hrd
KB 1651 - 1740 M Gert Hviid, Vejle Prg: WordPerfect 5.1

Vluf sogn. Brusk hrd
FT 1787 M
FT 1787 E

FT 1801 M
FT 1834 M
FT 1845 M
FT 1845 E

FT 1850 M
FT 1850 E

FT 1855 M
FT 1855 E

FT 1860 M
FT 1870 M
FT 1880 M
FT 1890 M
KB 1688 - 1854 M

Vonsild soqn, Nørre
FT 1845 M
FT 1Ô45 E

KB 1659- 1708 ?
KB 1659 - 1867 M

Kolding Stadsarkiv
DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent
Poulsen, København
Kolding Stadsarkiv
Kolding Stadsarkiv
Kolding Stadsarkiv
DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent
Poulsen, København
Kolding Stadsarkiv
Bent Poulsen, København

Kolding Stadsarkiv
DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 
Poulsen, København 
Kolding Stadsarkiv 
Kolding Stadsarkiv 
Kolding Stadsarkiv 
Kolding Stadsarkiv 
Kolding Stadsarkiv, LHA for Frederi
cia og Omegn

Kolding Stadsarkiv
DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 
Poulsen, København 
Bibliotekerne. Kolding Stadsarkiv 
Kolding Stadsarkiv

Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun. Prg: KIP

Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. Bent Pou 
Kbh. Prg: KIP 
Afskr. af Ingrid Bruun 
Igangværende. Afskr. af Ingrid Bruun. 
KIP
Afskr. af Ingrid Bruun
Igangværende. Afskr. af Ingrid Bruun. 
KIP
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun
Viede ikke 1688-1734. Fælles med He 
sogn 1688-1815. Afskr. af Ingrid Bruun

Afskr. af Ingrid Bruun
Afskr. af Ingrid Bruun. Opl. Bent Pou 
Kbh. Prg: KIP
Bog: "Vonsild Kirkebog 1659-1708" 
Konfirmerede kun 1783-1866. Afskr. af li 
Bruun

Øster Nykirke sogn, Norvang hrd
FT 1787 MR Give Kommunes LHA
FT 1801 MR Give Kommunes LHA

Kun register 
Kun register
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Almind soqn, Lvsqård hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne
FT 1801 ? Bibliotekerne
FT 1834 ? Bibliotekerne
FT 1840 ? Bibliotekerne
FT 1845 ? Bibliotekerne

Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk

Balle sogn, Hids hrd
FT 1787 M Silkeborg Lokalhistorisk Samling
FT 1801 M Silkeborg Lokalhistorisk Samling

Dauqbierq soqn , Fiends hrd
FT 1801 E DDA, DIS, Kolding Stadsarkiv, Bent 

Poulsen, København

Frederiks sogn. Lvsqård hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne
FT 1801 ? Bibliotekerne
FT 1834 ? Bibliotekerne
FT 1840 ? Bibliotekerne
FT 1845 ? Bibliotekerne

Rasmus Mortensens bog: Balle sogn 
Rasmus Mortensens bog: Balle sogn

Afskr. af Ingrid Bruun. Prg: KIP

Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk

Fur sogn, Harre hrd
FT E Anders Strøm, Herning
FT 1787 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1801 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1834 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1840 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1845 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1850 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1860 E Jens V. Olsen, Roskilde
FT 1870 E Jens V. Olsen, Roskilde
KB - E Anders Strøm, Herning

Prg: ?
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: Fortran 
Prg: ?

Haurum sogn, Houlbjerg hrd
DIV 1741 - 1850 MR Hammel Lokalhistoriske Samling

FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1801 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1840 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1850 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1855 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1870 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1880 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1890 M Hammel Lokalhistoriske Samling
KB 1778 - 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Hornbæk soqn. Sønderlynq hrd
FT 1787 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv

Afskr. af Niels Haurum. Register til skiftepro
tokoller for Hagsholm gods 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum

Register over Over og Neder Hornbæk byer

Karup sogn, Lysgård hrd
FT 1787 ? Bibliotekerne
FT 1801 ? Bibliotekerne
FT 1834 ? Bibliotekerne
FT 1840 ? Bibliotekerne
FT 1845 ? Bibliotekerne

Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk
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Lemming sogn, Hids hrd
FT 1787 M Silkeborg Lokalhistorisk Samling Tage Winthers bog: "Lemming sogn"

Sall sogn, Houlbjerg hrd
DIV 1741 - 1850 MR Hammel Lokalhistoriske Samling

FT 1787 M
FT 1801 M
FT 1840 M
FT 1850 M
FT 1855 M
FT 1860 M
FT 1870 M
FT 1880 M
FT 1890 M
KB 1694 - 1869 M

Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling

Afskr. af Niels Haurum. Register til skiftepro
tokoller for Hagsholm gods
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum

Selling sogn, Hids hrd
FT 1787 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling
FT 1801 H Silkeborg Lokalhistorisk Samling

Skive Kbst., Hindborg hrd
FT 1787 H
FT 1801 H
FT 1834 H
FT 1840 H
FT 1845 H
KB 1812- 1889 MR

Skive Byhistoriske Arkiv 
Skive Byhistoriske Arkiv 
Skive Byhistoriske Arkiv 
Skive Byhistoriske Arkiv 
Skive Byhistoriske Arkiv 
Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

DIV 1741 - 1850 MR Hammel Lokalhistoriske Samling

FT 1787 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1801 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1840 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1850 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1860 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1870 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1880 M Hammel Lokalhistoriske Samling
FT 1890 M Hammel Lokalhistoriske Samling
KB 1754 - 1813 M Hammel Lokalhistoriske Samling

Thorning sogn, Lysgård hrd
FT 1787 7 Bibliotekerne
FT 1801 ? Bibliotekerne
FT 1834 ? Bibliotekerne
FT 1840 ? Bibliotekerne
FT 1845 ? Bibliotekerne

Tånum sogn, Sonderlvnq hrd
FT 1834 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 MR Randers Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 ?R Randers Lokalhistoriske Arkiv

Vester Velling sogn. Middelsom hrd
KB 1643- 1718 ER Ib Paikjær Jensen, Risskov

Viborg Kbst., Nørlyng hrd
KB 1813- 1889 ?R Landsarkivet for Nørrejylland

Vium sogn, Lysgård hrd
FT 1787 E DDA, Jens Finderup Nielsen, Rung-

FT 1801 E
olUU
DDA, Jens Finderup Nielsen, Rung
sted

KB 1770- 1807 E DDA, Jens Finderup Nielsen, Rung-
sted

Afskr. af Niels Haurum. Register til skiftepro
tokoller for Hagsholm gods
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum
Afskr. af Niels Haurum

Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk 
Udg. Jørgen Papsøe, Vedbæk

Prg: Works tekstbeh.

Kun viede og begravede

Kan fås med læseprogram

Kan fås med læseprogram. Prg: dBase

Kan fås med læseprogram. Prg; dBase
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Ålborg amt

Als sogn. Hindsted hrd
KB 1740 - 1908 H LHA for Aalborg Kommune

FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. Døbte kun til 1891, 
begravede kun til 1897.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.

Bislev sogn, Hornum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1740- 1908 H LHA for Aalborg Kommune

Blenstrup sogn, Helium hrd
DIV 1689- 1818 ? LHA for Aalborg Kommune
DIV 1692- 1878 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1646- 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1891, 
begravede kun til 1897.

Fæsteprotokol for Lindenborg gods 
Skifteprotokol for Lindenborg gods 
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling. Viede kun fra 1696

Buderup sogn, Hornum hrd
DIV 1776- 1850 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1733 - 1892 H LHA for Aalborg Kommune

Skifteprotokol for Buderupholm 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling
Gravesens samling. Døbte kun til 1891, viede 
først fra 1734

Budolfi (Domsogn), Fleskum hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1855 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1626 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

KB 1680 - 1704 ? LHA for Aalborg Kommune

Bælum soqn, Helium hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede forst fra 1629, 
absolverede kun til 1748.
Afskr. af A.H. Nielsen

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.
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FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1676 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.

Dall sogn, Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H
FT 1845 H
FT 1860 H
FT 1870 H
FT 1880 H
FT 1890 H
FT 1901 H
KB 1692 - 1892 H

LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.

Egholm sogn, Kær hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1716- 1856 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1851, viede 
kun 1721-1855 og begravede kun 1721- 
1856

Ellldshøl sogn, Hornum hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1691 - 1893 H LHA for Aalborg Kommune

KB 1692 - 1827 H LHA for Aalborg Kommune

MTR 1840 - H LHA for Aalborg Kommune
MTR 1844 - H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun 1692-1891, 
viede først fra 1846, begravede kun til 1891, 
absolverede kun 1693-1710
Gravesens samling. Sammen med Svenstrup 
sogn
Gravesens samling.
Gravesens samling.

Farstrup sogn, Slet hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1711 - 1868 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte og viede kun til 
1867.

Ferslev sogn, Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1911 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1692 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede kun 1694-1890, 
begravede kun til 1890, absolverede kun 
1693-1740
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FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune

FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1840 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1850 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune

FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1720- 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling, 
gård.
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling, 
gård.
Gravesens samling. 
Gravesens samling.

Vedrørende Kærved-

»

Vedrørende Kærved-

Fræer sogn, Helium hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1701 - 1796 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.
begravede kun til 1791.

Viede kun til 1793,

Gerding sogn, Helium hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1701 - 1812 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede kun til 1801, 
begravede kun til 1788.

Giver sogn. Års hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
KB 1 7 0 1 -1 8 1 2  H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Døbte kun til 1800, viede

kun til 1809

Gravlev sogn, Hornum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1733 - 1892 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling. Døbte kun til 1891, viede 
kun 1735-1891.

Gudum sogn, Fleskum hrd
DIV 1719 - 1807 ? LHA for Aalborg Kommune
DIV 1761 - 1850 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1686 - 1867 H LHA for Aalborg Kommune

Fæsteprotokol for Gudumlund 
Skifteprotokol for Gudumlund 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling 
Gravesens samling
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Gunderup sogn. Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1648 - 1892 HR LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Dobte kun til 1891, 
begravede ikke i 1813, absolverede kun 
1649-1753. Register over fodte. I perioden 
1648 - ca. 1814 også for Novling.

Hals sogn, Kær hrd
FT 1787 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1840 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1850 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1855 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1890 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1890 H Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1901 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1901 M Hals Lokalhistoriske Arkiv

Havbro sogn. Års hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1651 - 1723 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling. Ført sammen med Års 
sogn

Klarup sogn, Fleskum hrd
DIV 1684 - 1829 ? LHA for Aalborg Kommune
DIV 1706- 1831 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1695 - 1878 H LHA for Aalborg Kommune

Fæsteprotokol for Klarupgård
Skifteprotokol for Klarupgård
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede kun fra 1698, 
begravede kun fra 1696.

Llllevorde sogn, Fleskum hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1855 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
KB 1686 - 1886 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Døbte kun til 1870, 

begravede kun 1687-1870.
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Lundby sogn, Slet hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1850 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1813- 1880 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Fra 1701 - ca. 1815 ført 
sammen med Sebber sogn. Begravede kun 
til 1878

Lyngby sogn, Helium hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1673 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Begravede først fra 
1674, viede forst fra 1701.

Løgstør sogn, Slet hrd
KB 1814- 1891 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Mou sogn, Fleskum hrd

Kun viede og begravede

DIV 1719 - 1837 H LHA for Aalborg Kommune

DIV 1795 - 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1723 - 1902 H LHA for Aalborg Kommune

Nibe soqn, Hornum hrd

Gravesens samling. Høstemark fæsteproto
kol.
Gravesens samling. Høstemark skifteprotokol 
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1901, viede 
kun 1724-1901.

FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1765 - 1892 H LHA for Aalborg Kommune

KB 1813- 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland

Nørholm soqn, Hornum hrd
DIV 1696 - H LHA for Aalborg Kommune
DIV 1699 - H LHA for Aalborg Kommune
DIV 1750 - H LHA for Aalborg Kommune
FT 1787 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1840 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1840 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1850 ? LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte og viede kun til 
1891
Kun viede og begravede

Gravesens samling. Mandtal 1. juli 1696 
Gravesens samling. Mandtal 1. juli 1699 
Gravesens samling. Fæstebreve 5. juni 1750

Gravesens samling. 

Gravesens samling. 

Gravesens samling.
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FT 1850 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1855 ? LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.FT 1855 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 ? LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 ? LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 ? LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1901 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
KB 1650 - 1881 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Absolverede kun til 

1784, diverse kun 1655-1728.
KB 1650- 1700 E Elsebeth Paikin, København Faddere/forlovere ikke medtaget. Prg: Para

dox
TB 1670- 1685 ? LHA for Aalborg Kommune Tingbøger for Nørholm birk

Norholm (Restrup) sogn, Hörnum hrd
DIV 1685 - 1840 ? LHA for Aalborg Kommune Jordebog for Restrup

Nørre Tranders soqn, Fleskum hrd
Gravesens samling. Nørre Tranders-VejgårdFT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
folketælling

KB 1754 - 1892 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Viede og begravede kun
til 1891

Nørresundby sogn, Kær hrd
KB 1815- 1891 ?R Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Nøvllnq soqn, Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
KB 1648- 1891 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Døbte til 1889, begrave

de ikke 1812-1813. Absolverede kun 1649- 
1753. Register over fødte. I perioden 1648 - 
ca. 1816 under Gunderup sogn.

KB 1813- 1891 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Døbte kun 1815-1889

Ove sogn, Hindsted hrd
KB 1709- 1813 ? LHA for Aalborg Kommune
KB 1709- 1813 MR Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Romdrup soqn, Fleskum hrd
DIV 1684 - 1829 ? LHA for Aalborg Kommune Fæsteprotokol for Klarupgård
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1855 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
KB 1695- 1878 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.

Rostrup sogn. Hindsted hrd
KB
KB

1689- 1813 
1689 - 1813

?
MR

LHA for Aalborg Kommune 
Landsarkivet for Nørrejylland Kun viede og begravede

Sebber soqn. Slet hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling.
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FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1701 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Sammen med Lundby 
sogn fra 1701-ca. 1815.

Sejlflod sogn, Fleskum hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1686 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.

Slem sogn, Helium hrd
FT 1801 M Jens Larsen, Tjørring
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1646- 1813 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede kun til 1713, 
absolverede kun 1656-1797, barselskvinder 
kun 1701-1727

Skibsted sogn, Helium hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1674 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.

Sklvum sogn, Års hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune

KB 1701- 1812 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling. Ført sammen med Giver 
sogn.
Gravesens samling. Ført sammen med Giver 
sogn. Døbte kun til 1800, viede kun til 1809

Skørping sogn, Helium hrd
FT 1787 M Jens Larsen, Tjørring
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1701 - 1892 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Desuden GI. Skørping 
kirkebog: begravede fra 1829-1930

Store Aistrup soqn,
FT 1787 H
FT 1801 H
FT 1834 H
FT 1845 H
FT 1860 H
FT 1870 H
FT 1880 H
FT 1901 H
KB 1711 - 1892 H

Slet hrd
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling. Viede kun til 1891
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Store Brøndum sogn , Helium hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1668 - 1813 H LHA for Aalborg Kommune

Storvorde soqn. Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1686 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling. Viede kun fra 1669

Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling
Gravesens samling. Faddere med 16901771

Suldrup sogn, Hornum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1722- 1906 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1869, viede 
kun fra 1727, begravede kun 1727-1869, 
absolverede kun 1729-1775

Svenstrup sogn, Hornum hrd
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1691 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte først fra 1692, 
viede kun til 1627 ført sammen med Ellidshøj 
sogn, absolverede kun 1693-1765

Sønder Tranders sogn, Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1652- 1892 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1891, viede 
kun 1657-1891, begravede først fra 1657, 
absolverede kun 1660-1766

Sønderholm sogn, Hornum hrd
FT 1787 ?
FT 1801 ?
FT 1801 H
FT 1834 ?
FT 1834 H
FT 1840 ?
FT 1840 H
FT 1845 ?
FT 1845 H
FT 1850 ?
FT 1850 H
FT 1855 7
FT 1860 ?
FT 1860 H
FT 1870 ?
FT 1870 H
FT 1880 ?
FT 1880 H

LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune

Afskr. af Niels Østergård 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling. 
Afskr. af Niels Østergård 
Gravesens samling.
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FT 1890 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1720- 1892 H LHA for Aalborg Kommune

Afskr. af Niels Østergård
Gravesens samling.
Afskr. af Niels Østergård
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte først fra 1721 
viede kun til 1891.

Sønderholm (Restrup) sogn, Hornum hrd
DIV 1661 - 1828 ? LHA for Aalborg Kommune
DIV 1662 - 1787 ? LHA for Aalborg Kommune
DIV 1749 - 1762 ?R LHA for Aalborg Kommune
DIV 1776 - 1850 ?R LHA for Aalborg Kommune

DIV 1776 - 1824 H LHA for Aalborg Kommune

DIV 1835 - H LHA for Aalborg Kommune

FT 1787 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1840 ? LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 ? LHA for Aalborg Kommune
KB 1826- 1865 H LHA for Aalborg Kommune

KB 1827- 1862 ? LHA for Aalborg Kommune

Jordebøger for St. Restrup
Matrikler og jordebøger til St. Restrup gods 
Register til skifteprotokol for St. Restrup gods 
Navneregister til skifteprotokoller for stam
huset St. Restrup gods
Gravesens samling. Skifteprotokol for St. 
Restrup Hovedgård
Gravesens samling. Jordebog for St. Restrup 
Hovedgård

Gravesens samling. Døbte kun 1827-1854, 
viede først fra 1832, begravede kun til 1859

Sønderup sogn, Hornum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1719- 1881 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1870, viede 
først fra 1720, begravede kun til 1872

Torup sogn, Helium hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1801 M Jens Larsen, Tjorring
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1646- 1813 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede kun til 1801, 
begravede først fra 1647, introducerede kun 
1701-1724

Ulllts sogn, Gislum
FT 1787 ?
FT 1801 ?
FT 1834 ?
FT 1840 ?
FT 1845 ?
FT 1850 ?
FT 1855 ?
FT 1860 ?
FT 1870 ?
FT 1880 ?
FT 1890 ?
FT 1901 ?

hrd
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune 
LHA for Aalborg Kommune

Ulsted sogn, Kær hrd
FT 1787 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1860 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
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FT 1870 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1890 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1901 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
KB 1684 - 1891 MR Hals Museum, LA for Nørrejylland

KB 1813- 1891 H Vesthimmerlands Museum

Valsqård soqn, Hindsted hrd
KB 1709- 1813 ? LHA for Aalborg Kommune
KB 1709- 1813 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Veqqerby soqn,, Hornum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1740- 1902 H LHA for Aalborg Kommune

Vester Hasslnq soqn , Kær hrd
FT 1787 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1880 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1890 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1901 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
KB 1814- 1891 ER Hals Lokalhistoriske Arkiv
KB 1814- 1892 E Asger Bruun, Hjørring

Vive soqn, Hindsted hrd
KB 1709- 1736 ? LHA for Aalborg Kommune
KB 1709- 1736 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Vokslev soqn, Hornum hrd
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 ' H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1765- 1903 H LHA for Aalborg Kommune

EDB-indtastning planlagt

Kun viede og begravede

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte kun til 1891, 
konfirmerede kun 1774-1779, viede først fra 
1741, begravede kun til 1891

EDB-register, kun døbte 
Igangværende. Prg: dBASE lll+ASCIl

Kun viede og begravede

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Konfirmerede kun 1774- 
1779

Volsted soqn. Fleskum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1880 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1692- 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Viede først fra 1693, 
absolverede kun 1693-1762

Vor Frue sogn, Kær hrd
KB 1717 - 1856 H LHA for Aalborg Kommune Gravesens samling. Døbte kun1723-1853,

viede kun til 1850 og begravede først fra 
1722

Øster Hassing sogn. Kær hrd
FT 1787 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1801 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1834 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1845 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
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FT 1845 E DDA, DIS og Mogens Marcussen,

Snekkersten
FT 1860 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1870 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1890 M Hals Lokalhistoriske Arkiv
FT 1901 M Hals Lokalhistoriske Arkiv

Øster Hornum soqn, Hornum hrd
FT 1787 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1911 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1707 - 1934 H LHA for Aalborg Kommune

Åby soqn, Kær hrd
FT 1845 E DDA, DIS og Mogens Marcussen,

Snekkersten
FT 1870 ? Viby Lokalhistoriske Samling

FT 1880 ? Viby Lokalhistoriske Samling

FT 1890 ? Viby Lokalhistoriske Samling

FT 1901 ? Viby Lokalhistoriske Samling

Ålborg Hospital soqn, Fleskum hrd
DIV 1677- 1769 ?R LHA for Aalborg Kommune

DIV 1691 - 1801 ? LHA for Aalborg Kommune

Ålborg Kbst., Fleskum hrd
DIV 1680- 1750 ? LHA for Aalborg Kommune
KB 1814- 1889 MR Landsarkivet for Nørrejylland

Årestrup soqn, Hornum hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1834 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1845 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1860 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1870 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1890 H LHA for Aalborg Kommune
FT 1901 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1733 - 1891 H LHA for Aalborg Kommune

Årestrup (Torstedlund) soqn, Hornum hrd
DIV 1719- 1844 ?R LHA for Aalborg Kommune

Års soqn, Års hrd
FT 1801 H LHA for Aalborg Kommune
KB 1646 - 1804 H LHA for Aalborg Kommune

KB 1848 - 1869 H Vesthimmerlands Museum
MTR 1664 - H LHA for Aalborg Kommune
MTR 1688 - H LHA for Aalborg Kommune

Prg: KIP

Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling.
Gravesens samling. Absolverede kun til 1766

Prg: KIP

FT for den del, der senere 
byen Birkelse
FT for den del, der senere 
byen Birkelse
FT for den del, der senere 
byen Birkelse 
Delvis afskrift

blev til stations

blev til stations

blev til Stations-

Register til Ålborg hospitals fæsteprotokol. 
Afskr. af Jens E. Caspersen 
Skifteprotokol for Ålborg hospital. Afskr. af 
Jens E. Caspersen

Skillingmandtal i Ålborg 
Kun viede og begravede

Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling. 
Gravesens samling.

Navneregister til skifteprotokoller for Torsted- 
lund. Afskr. af Jens E. Caspersen

Gravesens samling.
Gravesens samling. Døbte først fra 1647, 
viede kun til 1801 
EDB-indtastning planlagt 
Gravesens samling.
Gravesens samling.
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Århus amt

Astrup sogn, Nlnq hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Beder sogn, Ninq hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Borum sogn, Framlev hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Brabrand sogn, Hasle hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus, Lokal- Papirudskrift kan hjemlånes.

historisk Samling for Brabrand-Årslev Prg: Paradox SE PC-File

Elev sogn, Vester Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Elsted sogn, Vester Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus
KB ? - ? MR Ulla Hilbert, Brøndby

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE 
Igangværende

Framlev sogn, Framlev hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Hasle sogn, Hasle hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Holme sogn, Nlng hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Hvilsted sogn. Hads hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

FT 1845 H
FT 1845 ER
FT 1860 H

Kolt sogn, Nlng hrd
FT 1845 ER
KB 1683 - 1813 ?

Lading sogn, Sabro I
FT 1787 M
FT 1801 M
FT 1840 M
FT 1850 M
FT 1855 M
FT 1860 M
FT 1870 M
KB 1620- 1792 M

Tilst-Kasted LHA 
Lokalhistorisk Sam 
Tilst-Kasted LHA

Lokalhistorisk Samling Århus 
Estrid Wilhelms, Risskov

Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling 
Hammel Lokalhistoriske Samling

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE 
Ikke for 1758-1763

Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Niels Haurum 
Afskr. af Anius Jensen 
Afskr. af Niels Haurum

Lisbjerg sogn, Vester Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Lyngby sogn, Hasle hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Malling sogn, Nlng hrd
FT 1845 ? Lokalhistorisk Samling Århus

Mårslet sogn, Nlng hrd
FT 1845 ? Lokalhistorisk Samling Århus

Ormslev sogn, Nlng hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus
KB 1683- 1813 ? Estrid Wilhelms, Risskov

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Igangværende

Igangværende

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE 
Ikke for 1758-1763
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Skejby sogn, Hasle hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Spørring sogn, Vester Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Tllst sogn, Hasle hrd
FT 1845 H Tilst-Kasted LHA
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus
FT 1860 H Tilst-Kasted LHA

Tlset sogn, Ning hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Torrlld sogn, Hads hrd
KB 1683 - 1791 ?

Tranbjerg sogn, Ning hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Trige sogn, Vester Lisbjerg hrd
FT 1787 H Lokalhistorisk Samling Trige
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Trige, Lokal

historisk Samling Århus
FT 1890 H Lokalhistorisk Samling Trige

Tulstrup sogn, Nlng hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Vejlby sogn, Hasle hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Viby sogn, Ning hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Udg. Estrid Wilhelms, Risskov

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Ølsted sogn, Vester Lisbjerg hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Åby sogn, Hasle hrd
FT 1845 E Åby-Åbyhøj LHA, Niels Løgager

Nielsen, Åbyhøj
KB 1765 - 1801 M Inge Haarby, Tønder

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox SE

Beriget kilde. Prg: Open Access II 

Opl. fra Tove Jensen

Århus sogn, Hasle hrd
FT 1787 ER Lokalhistorisk Samling Århus
FT 1801 ER Lokalhistorisk Samling Århus
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus
FT 1870 ER Lokalhistorisk Samling Århus

Årslev sogn, Hasle hrd
FT 1845 ER Lokalhistorisk Samling Århus, Lokal

historisk Samling for Brabrand-Årslev

Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox 
Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox 
Papirudskrift kan hjemlånes. Prg: Paradox 
Igangværende. Prg: Paradox

Prg: Paradox SE
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KILDEINDTASTNINGSPROJEKTET

I foråret 1992 tog DIS-Danmark initiativ til Kildeindtastningsprojektet, som omfatter følgende:

SAKI - Samarbejdsgruppen for Kildeindtastninger blev dannet med det formål at løse de 
problemer, der kan opstå ved indtastning af kilder på computer, samt at sætte en standard 
(modeller) for sådanne indtastninger. En fælles standard vil betyde ensartede indtastninger og 
muliggøre en sammenfletning af flere forskellige indtastninger - f.eks. flere sogne til hele 
herreder. Et tredje mål var at sørge for, at det store arbejde der ligger bag indtastning af kilder 
til stadighed bevarer sin værdi og sikres for eftertiden.

SAKI’s medlemmer er følgende: Finn Andersen, Landsarkivet for Sjælland; Bjarne Birkbak, 
repræsentant for SLA; Ole Degn, Landsarkivet for Nørrejylland; Gunner Lind, Københavns 
Universitet, Institut for Humanistisk Informatik; Hans Jørgen Marker, Dansk Data Arkiv; Poul 
Olsen, Rigsarkivet; Svend-Erik Christiansen, DIS-Danmark; Elsebeth Paikin, DIS-Danmark.

SAKI har opfyldt ovennævnte formål idet gruppen har:
Udarbejdet 'Vejledning i Kildeindtastning' (med principper for indtastning, anbefaling af 
programtyper og strukturer til forskellige kilder, retningslinjer for løsning af problemer) 
Udarbejdet SAKI-modellerne (grund- og udvidet model beskrevet i vejledningen) 
Foranlediget at indtastninger kan sikres for eftertiden ved arkivering hos Dansk Data 
Arkiv på samme måde som originale kilder er sikret i f.eks. Rigsarkivet.
Fået udarbejdet indtastningsprogrammer til forskellige kildetyper (KIP-programserien, der 
også omfatter et særligt læseprogram til indtastninger beregnet til offentligt tilgængelige 
PC'er, der sikrer indtastningerne mod tilfældige ændringer).

SAKI-vejledningen kan rekvireres hos:
Dansk Data Arkiv, Islandsgade 10, 5000 Odense C. Tlf. 66 11 30 10

(KOKJ) - Koordinationsgruppen for Kildeindtastninger:
KOKI's formål er

ajourføre kildeoversigten ved at indsamle oplysninger om kildeafskrifter og -indtastninger 
at koordinere indtastninger for at sikre mod dobbeltarbejde, (f.eks. ved at skabe kontakt 
mellem indtastere, der er interesseret i samme sogn eller område)
hjælpe med problemer i forbindelse med indtastning af kilder 
at søge at skaffe korrekturlæsere
at modtage kopier af færdige indtastninger til arkivering hos Dansk Data Arkiv.

KOKI's adresse:
Elsebeth Paikin, Kildevænget 37, 2100 København 0. Tlf. 39 27 24 33 
Hanne Marie Rud, Egebjergtoften 122, 2750 Ballerup Tlf. 44 66 17 04

Kildeoversigten:
Nærværende publikation - som er beskrevet i forord og indledning. 
Henvendelse om rettelser, tilføjelser og/eller forslag sendes til KOKI.
Bestilling af Kildeoversigten:
Villy Danielsen, Vodroffsvej 27, l.lv., 1900 Frederiksberg C. Tlf. 31 21 50 67



DIS-Danmark (DIS):
DIS-Danmark er en landsdækkende forening for slægtsforskere, som er interesseret i EDB- 
redskabets muligheder. Foreningen blev stiftet i 1987 og har medio 1993 ca. 900 medlemmer. 
DIS afholder årligt en række medlemsmøder og udsender medlemsbladet SLÆGT & DATA 
fire gange årligt.

Formand:
Svend-Erik Christiansen, Hvedebjergvej 24, 8220 Brabrand Tlf. 86 25 22 52

Dansk Data Arkiv (PDA):
Dansk Data Arkiv (DDA) blev grundlagt i 1973 med det formål at arkivere, vedligeholde og 
videreformidle videnskabelige data (i maskinlæsbar form), der beskriver samfundet. Dansk 
Data Arkiv (DDA) er en afdeling under Statens Arkiver på linie med Rigsarkivet, lands
arkiverne og Erhvervsarkivet. Det vil sige at DDA sikrer de data, der arkiveres der, for 
eftertiden på samme måde som de øvrige arkiver sikrer kilder, der forefindes på papir. DDA 
vil således være det naturlige arkiv for kildeindtastninger.

Dansk Data Arkiv, Islandsgade 10, 5000 Odense C. Tlf. 66 11 30 10

Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver (SLA):
SLA er samarbejdsorgan for ca. 400 lokalhistoriske arkiver i Danmark. SLA står for 
udarbejdelsen af fælles retningslinjer for registrering af arkivalier, billeder, kort m.v. på landets 
lokalhistoriske arkiver, ligesom SLA afholder kurser og lignende for medarbejdere ved disse. 
SLA udgiver en Arkivvejviser, der indeholder oplysninger om adresser, åbningstider m.m. på 
alle de lokalhistoriske arkiver, der er tilknyttet SLA. Arkivvejviseren kan købes ved 
henvendelse til

Sekretariatet for SLA:
Vejle Byhistoriske Arkiv, Enghavevej 34 B, 7100 Vejle Tlf. 75 83 47 44

ISBN 87-90044-00-2




